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Vill du sticka ut och göra en skillnad i din värld? Vill du 
leva ett liv i hälsa, framsteg och välstånd? Din bästsäljande 

dagliga andaktsbok, Rapsodi i Realiteten TeeVo, är ett 
fantastiskt sätt att kickstarta detta! När du studerar varje 
dags budskap och får det att fungera, är du garanterad ett 
superframgångsrikt och segerrikt liv i Kristus! ”Meditera 

över dessa saker, ge dig själv helt och hållet åt dem, så att 
dina framsteg blir uppenbara för alla.”

1 Timoteusbrevet 4:15 NKJV

INTRODUKTION
Glory! Din dagliga andaktsbok, Rapsodi i Realiteten Teevo, 
finns nu tillgänglig på alla språk som populärt talas av 
ungdomar runt om i världen. 2025 års utgåva har utformats 
med omtanke, för att inspirera, uppmuntra, stärka och ge dig 
vägledning och svar under hela året.

HUR DU ANVÄNDER DENNA ANDAKTSBOK FÖR ATT FÅ 
MAXIMAL EFFEKT 
1. Läs och meditera noggrant över varje artikel. Att tala ut 
bönerna och bekännelserna högt för dig själv varje dag 
säkerställer att resultaten av det Guds Ord som du talar 
kommer att förverkligas i ditt liv.
2. Följ instruktionerna i avsnittet ”Agera” i varje artikel.
3. Utforska bibelhänvisningarna i avsnittet ”Gå djupare” för att 
utveckla din förståelse av Guds Ord.
4. Läs igenom hela Bibeln på ett år med den ettåriga läsplanen 
eller bestäm farten med den tvååriga läsplanen.
5. Få ut det mesta av andaktsboken genom att ta del av alla 
dess funktioner, designade för att utrusta och bygga upp dig.
6. Använd andaktsboken som ett verktyg för att under bön 
skriva ut dina månatliga mål. Följ dina framsteg och fira dina 
segrar när du uppnår det ena målet efter det andra.

VÅGA VARA ANNORLUNDA
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Om du vill se det övernaturliga verka i ditt 
liv, fokusera på Ordet. Ordet förmedlar 
en unik sorts vishet – de rättfärdigas 
vishet – som positionerar dig för seger i 
livet. Det formar hur du talar och agerar 
och anpassar ditt beteende till Guds 
rikes principer. Det är avgörande att 
dina handlingar är förankrade i Ordet. 
Låt dig inte påverkas av dem som tror 
att det är naivt att leva enligt Ordet. När 
du reagerar på livets omständigheter 
med Ordet agerar du inte i okunnighet 
utan du verkar i en högre vishet.

Hämtat från “The Wisdom of the Just”
Skanna koden för att få budskapet och 
lära dig mer i denna undervisning.

Pastor Chris säger
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 SAMTALA 

ALLA DINA BEHOV HAR 
BLIVIT MÖTTA
(Be inte om det som

 redan är ditt)  

Tänk dig att du går in i ditt hus efter skolan, 
superhungrig. När du går till köket ser du ditt 

favoritgodis på bänken, tydligt märkt med ditt namn. 
Men istället för att plocka upp det står du där och ber 
din mamma: ”Snälla, kan jag få något att äta?” Hon skulle 
förmodligen titta konstigt på dig och säga: ”Varför ber du 
om det som redan är ditt?” Det låter dumt, eller hur? Men 
många kristna gör samma sak med Gud.

Som ett Guds barn är det meningslöst att fortsätta att 
be för dina behov som om Gud inte redan har försett med 
dem. Det verkliga privilegiet med bön i Nya testamentet 
är inte att be om välsignelser. Det är att etablera Guds 
vilja på jorden. Dina behov har redan tagits hand om.

Bibeln säger i 1 Korintierbrevet 3:21: ”Därför ska 
ingen skryta över människor, för allt är ert.” Inte ”kommer 
att bli”. Inte ”om ni sköter er ordentligt”. Allt är ert nu. 
Vad du än någonsin behöver i detta liv – frid, försörjning, 
hjälp, helande – har redan getts till dig. Vad du behöver är 
att lära dig är hur du använder Guds Ord för att tillägna 
dig själv det du behöver.

Återigen, i Efesierbrevet 1:3 står det: ”Välsignad 
är vår Herre Jesu Kristi Gud och Far, som i Kristus har 
välsignat oss med all andlig välsignelse i himlen!” Lägg 
märke till att det står att du redan är välsignad med ALLA 
andliga välsignelser i den himmelska världen i Kristus. 
Det inkluderar även materiella välsignelser, eftersom det 

Måndag

1
TILL BIBELN Romarbrevet 8:32 AMPC
”Han som inte [ens] skonade sin egen Son, utan utgav honom 
för oss alla, ska han inte också med honom ge oss allt [annat]?”
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andliga gav upphov till det fysiska. Det mindre ingår i det 
större.

Detta var Petrus tänkesätt i samma ämne när han sa: 
”Hans gudomliga makt har skänkt oss allt vi behöver för 
liv och gudsfruktan genom kunskapen om honom som har 
kallat oss med sin härlighet och godhet.” (2 Petrusbrevet 1:3)

Någon kanske säger: ”Jo, det här är vackra texter, men 
jag upplever inte livet på det sättet.” Det beror på att du har 
valt att se på livet utifrån din erfarenhet. Istället behöver du 
lära dig Guds Ord, förstå det och omsätta det i praktiken, 
och dess välsignelser kommer att manifesteras i ditt liv. 
Halleluja!

Daglig Bibelläsning 

ETT ÅR TVÅ ÅR

Romarbrevet 8:32 MSG; Efesierbrevet 1:3; 2 
Petrusbrevet 1:3

Välsignade Far, tack för evangeliets försörjning. Jag är trygg i allt 
du har gjort och jag intar min plats av herravälde, och regerar och 
råder med dig, för jag vet att du har gjort allt till mitt. Jag är vad 
du säger att jag är, jag har allt du säger att jag har och jag kan 
göra allt i Herren Jesu Namn. Jag är rik på allt eftersom jag är Kristi 
medarvinge. Lovad vare Gud!

Gå djupare

Tala

Ta tid idag till att meditera på 2 Petrusbrevet 1:3

Agera

1 Korintierbrevet 15:1-34, 
Ordspråksboken 5-7

1 Tessalonikerbrevet 2:10-20, 
Jeremia 18

För att fortsätta njuta av Rhapsody andaktsbok, 
skanna den här QR-koden för att ladda ner 
Rhapsody of Realities Mobile app från Loveworld 
App store eller besök Google Play Store för att 
ladda ner den.
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TILL BIBELN - 1 Kungaboken 11:9
”Herren blev vred på Salomo, därför att hans hjärta hade vänt 
sig bort från Herren, Israels Gud, som två gånger hade visat sig 
för honom.”

KOM UT FRÅN 
DEM

(Felaktiga associationer 
kommer att dra dig bort från 

den rätta vägen)

 SAMTALA 

Salomo var den visaste och en av de mäktigaste 
kungarna i historien. Gud uppenbarade sig för 

honom två gånger. Men någonstans längs vägen började 
Salomo umgås med fel folk. Bibeln säger att han älskade 
kvinnor från folk som Gud redan hade varnat Israel för 
att gifta sig med (1 Kungaboken 11:2). Dessa var inte 
bara tillfälliga vänskaper. Han höll fast vid dem – blev 
känslomässigt och andligt fäst vid dem. Mycket riktigt 
drog deras inflytande honom bort från Gud.

En del kristna gör samma sak idag. De väljer 
vänskap eller relationer baserade på popularitet och 
trender istället för värderingar. Men Jakobs brev 4:4 
påminner oss om att vänskap med världen gör oss till 
Guds fiender. Det låter hårt, men det är sanningen. 1 
Johannesbrevet 2:15 uttrycker det så här: ”Om någon 
älskar världen finns inte Faderns kärlek i honom.” 

Salomo gick från att vara en bönens man till en 
man som festade och gillade partyn, från att möta Gud 
till att bara träffa människor och från att söka Guds 
närvaro till att ständigt umgås och vara social. Och allt 
började med vilka han släppte in i sin inre krets.

Du måste förstå att de människor du umgås med 
kommer att bli standarden för de saker som tar din tid. 
Detta inkluderar dina intressen och de saker du älskar. 
Säg inte: ”Jag känner mig själv, de kan inte påverka mig.” 

Tisdag

2
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Följ istället helt enkelt Guds vägledning. Han sa redan 
angående osunt umgänge: ”… Gå ut från dem och skilj er 
från dem …” (2 Korintierbrevet 6:17). Gud vet bättre än du. 
Om Han berättar för dig resultatet av att vidta en handling, 
lita på att Han har rätt och följ Hans Ord. Det handlar inte 
om att vara bättre än någon annan utan det handlar om 
att skydda kallelsen över ditt liv.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Ordspråksboken 13:20; 1 Korintierbrevet 15:33; 
2 Korintierbrevet 6:14

Jag är omdömesgill i mina relationer och vägleds av Guds vishet 
till att endast umgås med dem som ärar Herren och Hans Ord 
och har vördnad för det som hör Anden till. Jag prioriterar 
gemenskap med Herren framför allt annat och riktar in mitt 
hjärta på Guds rikes härlighet och verklighet.

Gå djupare

Tala

Fråga dig själv: ”Drar mina närmaste vänner mig närmare Gud 
eller bort ifrån Honom?” Välj sedan klokt. Din inre cirkel skapar 
din riktning. 

Agera

Mina noteringar

1 Korintierbrevet 15:35-58, 
Ordspråksboken 8-9

1 Tessalonikerbrevet 3:1-13, 
Jeremia 19-20
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 SAMTALA 

Ordet ”bekännelse” i verserna ovan är översatt 
från det grekiska ordet ’homologeo’, vilket 

betyder ”att tala samma sak i samförstånd”. Detta är 
förbundsbekännelse – det vill säga en bekännelse 
som bygger på enighet. Många kristna förknippar 
”bekännelse” endast med synd. De går till prästen för att 
”bekänna” sina synder. Det är inte vad Paulus lär ut här. 
Romarbrevet 10:9-10 upplyser oss om att frälsning inte 
tas emot genom bekännelse av synder eller felaktiga 
gärningar, utan genom förbundsbekännelse. Kom ihåg 
att Gud ingick ett förbund med Abraham, och Bibeln 
säger: ”Och om ni tillhör Kristus är ni avkomlingar till 
Abraham, arvingar efter löftet.” (Galaterbrevet 3:29). Det 
betyder att även om vi i grunden inte är i förbund med 
Gud, är vi arvingar eller förmånstagare till det förbundet.

Varje gång du gör rätt bekännelser svarar Gud 
eftersom dina ord överensstämmer med Hans Ord. 
När du förklarar: ”Jag är Guds rättfärdighet i Kristus” (2 
Korintierbrevet 5:21), talar du i samförstånd med Hans 
Ord, och det blir fastställt. Här är en annan bibelvers 
där samma grekiska ord (homologeo) användes: 
Hebreerbrevet 13:15, och det står: ”Låt oss därför ständigt 

TRE TYDLIGA 
SYFTEN

(Tala samma sak i 
överensstämmelse med Gud) 3

TILL BIBELN - Romarbrevet 10:9–10
”För om du med din mun bekänner att Jesus är Herren och i ditt 
hjärta tror att Gud har uppväckt honom från de döda, ska du 
bli frälst. Med hjärtat tror man och blir rättfärdig, med munnen 
bekänner man och blir frälst.”

Onsdag
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genom honom frambära lovets offer till Gud, en frukt från 
läppar som prisar hans namn.”

En bättre återgivning lyder: ”…frukten av våra 
läppar, som bekänner Hans Namn.” Här syftar Guds Ande, 
genom författaren, på bekännelser som är lovprisning – 
bekännelser som bär tacksägelse. Din bekännelse måste 
vara baserad på vad som står i dokumentet – som är Guds 
Ord.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Hebreerbrevet 4:14; 2 Korintierbrevet 4:13; 
Ordspråksboken 18:21

Välsignade Far, jag gläds åt att mina ord, i överensstämmelse med 
ditt Ord, bringar frälsning, helande, befrielse, välstånd, överflöd 
och helhet. Jag frambär ständigt lovprisningens offer, och gör 
bekännelser till ditt Namn, i vetskap om att mitt liv är förankrat i din 
sanning. Jag erkänner och förkunnar att Jesus är Herre över allt. Han 
är Gud över allt kött, för vilken ingenting är omöjligt.

Gå djupare

Tala

Just nu, gör frimodiga bekännelser i tro baserade på Guds 
Ord.

Agera

1 Korintierbrevet 16:1-24, 
Ordspråksboken 10-11

1 Tessalonikerbrevet 4:1-8,
 Jeremia 21

För att få inspirerande, livsförvandlande undervisning av Pastor Chris, besök 
pcdl.co 
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 SAMTALA 

Du har förmodligen hört berättelser om någon 
som upptäckt sin sanna identitet – som att de 

upptäckte att de var kungligheter, utvalda för ett uppdrag 
eller arvtagare till något större än de någonsin kunnat 
föreställa sig. Och allt förändrades i det ögonblick de 
upptäckte vilka de verkligen var. Den upptäckten låste upp 
ett helt nytt sätt att leva. Det är så det är när man får evigt 
liv. Låt mig förklara, för det är så viktigt.

Vi är från Gud. Han skapade oss. Han hade en plan för 
oss, och i sin plan bestämde Han sig för att ge oss evigt liv 
så att vi skulle vara mer än bara skapelser. Han gav oss evigt 
liv för att lyfta oss in i Hans klass av varelser. Bibeln säger 
i 2 Korintierbrevet 5:17: ”Därför, om någon är i Kristus, är 
han en ny skapelse…” Om du är född på nytt innebär det att 
du är i Kristus, och om du är i Kristus är du en ny skapelse 
– en ny sorts människa, en ny sorts varelse i Guds klass av 
varelser.

Tänk på det som ett barn och barnets förälder. De 
är inte jämlika, men de delar samma natur. På samma sätt 
delar du nu Guds natur, inte som Hans jämlike utan som 
Hans barn. Precis som ett barn förhåller sig till föräldern 
som en människa, inte som en hund eller katt som tillhör en 
annan klass, så har vi lyfts in i Guds klass för att förhålla oss 

I GUDS KLASS
(Vem som helst i Kristus har 
blivit lyft in i Guds klass av 

varelser) 4
Torsdag

TILL BIBELN - 1 Johannesbrevet 5:11
”Och detta är vittnesbördet: Gud har gett oss evigt liv, och det livet 
är i hans Son.”
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till Honom som associerade med Gud, av Hans slag.
Det är vad det innebär att ta emot evigt liv, och det 

är det liv som Gud har gett oss genom Jesus Kristus. Det är 
de goda nyheter vi predikar. Detta är Jesu Kristi evangelium. 
Det är därför vi förkunnar för världen att det eviga livet har 
kommit och att nu har alla som tror lyfts in i Guds klass av 
varelser.

Torsdag

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

2 Korintierbrevet 5:17; 1 Johannesbrevet 5:11-13; 
2 Petrusbrevet 1:4

Käre himmelske Far, tack för gåvan av evigt liv genom Jesus 
Kristus. Jag gläder mig, för jag har lyfts in i din klass av varelser 
– med din gudomliga natur och rättfärdighet. Jag är en ny 
skapelse, född på nytt med ditt oförgängliga, oändliga och 
oförstörbara liv i mig. Jag vandrar i medvetande om detta liv 
varje dag och påverkar min värld med din kraft. I Jesu Namn. 
Amen.

Gå djupare

Bön

Om du har tagit emot evigt liv, börja leva som den nya skapelse 
du är – upplyft till Guds klass av varelser. Och om du inte har 
det, be då frälsningsbönen på sidan 74.

Mina noteringar

Agera

2 Korintierbrevet 1-2:1-4, 
Ordspråksboken 12-13

1 Tessalonikerbrevet 4:9-18,
 Jeremia 22
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GÖR VAD ORDET
 SÄGER 

(Fortsätt att handla på din tro) 5
Fredag

TILL BIBELN – Jakobs brev 1:22-25
”Var ordets görare, inte bara dess hörare, annars bedrar ni er själva. 
Om någon är ordets hörare men inte dess görare liknar han en man 
som ser sitt ansikte i en spegel. När han har sett sig själv och gått sin 
väg glömmer han genast hur han såg ut. Den som däremot blickar 
in i frihetens fullkomliga lag och blir kvar i den, inte som en glömsk 
hörare utan som en verklig görare, han blir salig i det han gör.”

 SAMTALA 

Har du någonsin känt att du försökt göra 
vad Bibeln säger – bett, trott, till och med 

förklarat Skrifterna – men det verkade som att ingenting 
förändrades? Ja, du skulle inte vara den första att uppleva 
det. Men här är något viktigt: Tro är inte magi, tro är en 
vandring. Och precis som ett barn som lär sig gå, kan 
du vingla, snubbla eller falla till en början. Men du slutar 
inte försöka. Du fortsätter. Och ju mer du gör det, desto 
starkare och bättre blir du.

Bibeln säger oss i Jakobs brev 1:22 att det inte 
räcker att bara höra Ordet – vi måste göra det. Det är 
där välsignelsen finns. Du kan tala Guds Ord hela dagen, 
publicera verser på dina sociala medier, till och med 
undervisa andra, men om du inte lever ut det, missar du 
välsignelsen.

Så hur ”gör” du Ordet? Du praktiserar det, varje 
dag. Till exempel, när det gäller din hälsa, är det första du 
behöver att veta vad Ordet säger. Bibeln säger: ”Älskade, 
jag ber att du ska ha framgång i allt och vara frisk, liksom 
din själ har framgång.” (3 Johannesbrevet 1:2). Därför är 
det tydligt: Guds plan för dig är gudomlig hälsa! Det ska 
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inte finnas någon cancer, diabetes eller något liknande i 
din kropp. Fatta tag i denna sanning och lev efter den, och 
om du upplever några symtom på sjukdom i din kropp, få 
inte panik. Använd Ordet! Fortsätt att förkunna: ”Jag har 
Guds liv i mig. Jag vandrar i gudomlig hälsa. Ingen sjukdom, 
krämpa eller skröplighet kan frodas i min kropp.” 

Gör detsamma i din ekonomi: fortsätt att praktisera 
Ordet och utöva din tro. Du kanske säger: ”Men häromdagen 
förkunnade jag i Jesu Namn att jag får en miljon dollar och 
det hände inte.” Kanske är du ännu inte på den nivå där din 
tro kan fungera för en miljon dollar men ge inte upp. Så 
länge du vägrar att krypa ihop eller vackla i otro, kommer 
din tro säkert att segra. Prisad vare Gud!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Hebreerbrevet 11:1; Romarbrevet 4:19-22

Dyre Far, tack för att du gav mig ditt Ord till att leva av. När jag 
sätter min tro till att verka, så växer den och segrar och gör så att 
jag kan leva segerrikt alltid. Halleluja! 

Läs inte bara Ordet, gör det. Ta ett område i ditt liv (hälsa, skola, 
pengar etc) och få Guds Ord till att verka där den här veckan. 

Gå djupare

Tala

Daglig Bibelläsning 

Agera

2 Korintierbrevet 2:5-3:1-6,
 Ordspråksboken 14-15

1 Tessalonikerbrevet 5:1-11,
 Jeremia 23

Skanna denna QR kod för att få veta hur du kan 
prenumerera på Rhapsody of Realities TeeVo och även 
delta i distributionen till tonåringar runt om i världen.  
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HANDLA PÅ 
DIN TRO

(Du har kraften till att få 
saker och ting att hända) 6

Lördag

TILL BIBELN - Hebreerbrevet 11:1
”Tron är en övertygelse om det man hoppas, en visshet om ting 
som man inte ser.”

 SAMTALA 

Symtomen drabbade henne plötsligt – tryck över 
bröstet, suddig syn och benen som gav vika under 

henne. Alla runt omkring henne skrek,någon ropade på 
hjälp. Men där på golvet, medan folk hoppade i panik, lade 
Theresa handen på bröstet och viskade bestämt: ”I Jesu 
Namn vägrar jag detta. Min kropp är helad. Jag har Guds 
liv i mig.”

I I Lukas 8:22–25 satte Herren Jesus och Hans lärjungar 
segel över sjön när en enorm storm drog fram, och båten 
började fyllas med vatten. Lärjungarna fick panik och väckte 
Jesus och ropade: ”Mästare, Mästare, vi går under!” Men 
Herren Jesus reste sig upp, talade till vinden och vågorna, 
och – precis så – upphörde stormen, och allt blev lugnt. 
Lärjungarna blev chockade. De frågade: ”Vem är Han? Han 
befaller till och med vindarna och vattnet, och de lyder 
Honom!”

Men det Herren Jesus sa sedan var ännu mer kraftfullt. 
Han vände sig till dem och frågade: ”Var är er tro?” Med 
andra ord: ”Varför hanterade ni inte detta själva?” Herren 
Jesus ville att de skulle se att de hade vad som krävdes för 
att hantera den stormen.

Hebreerbrevet 11:33-34 talar om vad trons patriarker 
åstadkom genom tro. De kuvade kungariken, utövade 
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rättfärdighet, fick löften uppfyllda, stoppade lejons gap, 
släckte elden, undkom svärdsegg, blev starka från att ha 
varit svaga, blev tappra i strid och drev främlingarnas härar 
på flykten. Och vet du vad? Vi kan göra detsamma – faktiskt 
ännu mer – eftersom vi har samma tro (2 Korintierbrevet 4:13).

Just nu kan du agera enligt din tro. Tala till stormen i 
ditt liv. Tala till din kropp, ditt blod, dina ben, ditt hjärta, dina 
organ. Tala till din ekonomi och din framtid. Förkunna hälsa, 
styrka och framgång över ditt liv. Du har makten att få saker 
att hända!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Markus 11:22-24; 2 Korintierbrevet 4:13;  
Hebreerbrevet 11:33-34; Jakobs brev 2:17

Välsignade Far, min tro är förankrad i ditt Ord, och den ger 
enorma resultat även nu. Jag vandrar i hälsa, styrka, välstånd och 
oändlig seger. Jag förkunnar att min tro är levande och kraftfull, 
och jag aktiverar den idag. Jag talar till varje utmaning i mitt liv 
och befaller den att komma i linje med din vilja.

Gå djupare

Tala

Finns det något du skulle vilja förändra? Förkunna med auktoritet 
Guds Ord över den och befall Hans vilja att upprättas.

Agera

Mina noteringar

2 Korintierbrevet 3:7-4:1-18,
Ordspråksboken 16-17

1 Tessalonikerbrevet 5:12-28, 
Jeremia 24
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RÄTT TÄNKESÄTT
(Forma ditt tänkande med 

Ordet) 7
Söndag

TILL BIBELN - Romarbrevet 12:2
”Och anpassa er inte efter den här världen, utan låt er förvandlas 
genom förnyelsen av ert sinne …”

 SAMTALA 

”Jag vet redan att vi förlorade”, suckade Jeremias 
och tittade på klassrumsdörren.

”Du vet inte ens resultatet än”, sa Karlsson och höjde 
ett ögonbryn.

”Ja, men sådana här saker går aldrig min väg”, svarade 
Jeremias och sparkade i golvet.

Karlsson skakade på huvudet. ”Du har bestämt 
resultatet i ditt sinne, och det har inte ens hänt än.” 

Många människor idag – även unga människor – 
låter rädsla eller tvivel stoppa dem. De tror på vad världen 
säger istället för vad Gud säger. Precis som Jeremias redan 
var övertygad om nederlag innan han kände till resultatet, 
låter många negativa tankar kontrollera dem. De har blivit 
vana vid att förvänta sig misslyckande, att tvivla på sina 
förmågor eller att rygga tillbaka eftersom de känner sig 
”inte tillräckliga”. Men det är just därför du måste låta Guds 
Ord forma ditt tänkande.

När ditt tänkesätt är format av Guds Ord, har 
begränsningar, nederlag och misslyckande ingen plats 
i ditt sinne. Istället utvecklar du en mästares mentalitet, i 
vetskap om att du alltid segrar.

Ta Kaleb som exempel. Vid sidan av Josua var han en 
av de tolv spejare som Mose sände ut för att utforska det 
förlovade landet Kanaan. Medan de andra tvivlade, ledde 
Kalebs orubbliga tro Gud till att lova att han skulle gå in i 
landet och ärva det. Även vid 85 års ålder, trots sin ålder och 
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de utmaningar som låg framför oss, förklarade han djärvt: 
”Ge mig detta berg som Herren talade om på den dagen...” 
(Josua 14:12). Kaleb var fast besluten att göra anspråk på 
Hebron. Vilket tänkesätt!

Samma mentalitet borde driva dig idag. Du behöver 
ha rätt tänkesätt. Gud kallar dig att tänka annorlunda – att 
tänka som Han vill att du ska tänka. Detta är mycket viktigt 
eftersom Herren har sänt oss i vår tid. Han är i oss och alltid 
med oss.

Du kan göra något åt din hälsa, din skola, din familj, 
din ekonomi, din stad, stat och ditt land – i vetskap om att 
segern redan är din i Kristus Jesus. Ha rätt inställning till dig 
själv, utforma och konstruera den genom Ordet. Prisad vare 
Gud!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

4 Mosebok 14:24; Filipperbrevet 4:13; 
Romarbrevet 12:2

Mitt sinne förnyas ständigt av Guds Ord till att tänka excellens, 
seger, ära och herravälde. Jag segrar genom Ordet, övertygad 
om att jag i Kristus triumferar alltid och för evigt. Amen.

Gå djupare

Tala

Meditera över Filipperbrevet 4:13 idag. 

Agera

2 Korintierbrevet 5:1-6:1-2, 
Ordspråksboken 18-19

2 Tessalonikerbrevet 1:1-12, 
Jeremia 25

För att beställa en Rhapsody of Realities TeeVo Bible,  besök teevotogo.org/bible
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Har du någonsin undrat varför örnen ofta nämns i Skriften? Denna 
majestätiska fågel är mer än bara en symbol för styrka – dess 
unika egenskaper avslöjar andliga sanningar som kan inspirera 
och vägleda oss i vår vandring med Gud. Genom örnen illustrerar 
Bibeln lärdomar om förnyelse, vision, mod och att leva med ett 
högre perspektiv. Låt oss utforska vad vi kan lära oss av denna 
otroliga varelse och hur den pekar mot ett liv i tro, mening och 
andlig styrka.

1. 	 Örnar svävar över stormen. Medan andra fåglar gömmer 
sig för en storm flyger örnen mot vinden och använder den för att 
stiga högre. Jesaja 40:31 säger: ”Men de som hoppas på Herren 
får ny kraft, de lyfter med vingar som örnar.” Att lita på Gud ger 
dig styrka att stiga över livets utmaningar!  

ÖRNEN

VISSTE DU 
DETTA?
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2.	 Örnar har skarp syn. En örns syn är så stark att den 
kan upptäcka byten på flera kilometers avstånd. Andligt sett 
ger Gud oss vision att se bortom det som händer framför oss. 
Ordspråksboken 29:18 säger: ”Utan uppenbarelsen går folket 
vilse.” Guds Ord ger oss klar sikt för att hålla kursen! 

3.	 Örnar förnyar sig själva.  När de åldras går örnarna 
igenom en process som kallas ruggning – de fäller gamla 
fjädrar så att nya kan växa. Psalm 103:5 säger att Gud ”han 
mättar ditt begär med sitt goda så att du blir ung på nytt som 
en örn.” Gud vederkvicker och förnyar dig inifrån och ut!

4.	 Örnar lär sina ungar att flyga. Örnmammor rör om 
boet och uppmuntrar sina ungar att breda ut sina vingar. 5 
Moseboken 32:11 säger: ”Som en örn väcker upp sitt bo … så 
bar han honom på sina fjädrar.” Ibland knuffar Gud dig ut ur 
din komfortzon så att du kan upptäcka hur stark du egentligen 
är!

5.	 Örnar stiger till högre platser.  Örnar är kända för 
att flyga på höga höjder, långt över jorden. Kolosserbrevet 
3:2 uppmuntrar: ”Tänk på det som är där ovan, inte på det 
som är på jorden.” Gud kallar oss att leva med ett himmelskt 
perspektiv och se livet ur Hans synvinkel!

6.	 Örnar är beroende av vinden, inte sin egen styrka. 
De sträcker ut sina vingar och låter vinden bära dem. Sakarja 
4:6 påminner oss: ”Varken genom styrka eller makt, utan 
genom min Ande, säger Herren Sebaot.” När du förlitar dig på 
den Helige Ande lyfts och bärs du längre än du skulle kunna 
gå på egen hand!

Du är avsedd att leva som örnen – stark, förnyad och sväva 
högre i Guds styrka! Låt detta vara din hållning i livet. Jesaja 
40:31 förklarar det tydligt: ”Men de som hoppas på Herren får 
ny kraft, de lyfter med vingar som örnar. …”. Du är skapad för 
att sväva. Nöj dig inte med marken när Gud har kallat dig till 
skyarna.
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ETT SÄKRARE SÄTT 
ATT BE

(Be som Herren Jesus 
gjorde) 8

Måndag

TILL BIBELN - Lukas 11:1
”En gång var Jesus på en plats och bad. När han hade slutat, 
sade en av hans lärjungar till honom: Herre, lär oss att be, liksom 
Johannes lärde sina lärjungar.”

 SAMTALA 

Herren Jesus skilde sig från de religiösa ledarna 
på sin tid. Allt med Honom – sättet Han levde 

på, orden Han talade och särskilt sättet Han bad på – var 
annorlunda. Hans böner var inte rutinmässiga eller tomma 
traditioner utan de var fyllda av kraft, syfte och resultat. 
Det var tydligt för dem omkring Honom att Han hade en 
enastående och respektinjagande relation med Gud.

Lärjungarna, som hade iakttagit Honom noga, 
kom så småningom till Honom med en enkel men djup 
begäran: ”Mästare, lär oss att be.” Denna begäran hade 
stor betydelse. Som judar var de redan bekanta med bön. 
De hade vuxit upp med den och den var invävd i deras 
dagliga liv. Ändå insåg de något unikt i hur Jesus bad. Hans 
böner var effektiva. De såg att Han verkligen blev hörd av 
den Han bad till. De såg aldrig de religiösa ledarna be så. 
Och ännu mer förvånande verkade det som om den som 
Jesus talade till svarade, eftersom Hans liv återspeglade 
svar på dessa böner.

När du studerar evangelierna, Apostlagärningarna 
och breven upptäcker du att de verkligen lärde sig att be 
som Jesus. Genom sina skrifter lärde de oss att be som 
Jesus lärde dem, och nu ber vi också som Jesus och får 
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resultat som Jesus. När du lär känna bön som denna kommer 
du att älska att be.

Idag är vi inbjudna till samma upplevelse. Bön är inte 
bara en plikt utan det är gemenskap med Gud. Det är där vi 
anpassar oss till Hans vilja, åstadkommer förändringar och 
får saker att hända genom bön. När vi lär oss att be som 
Jesus bad blir bön en viktig och kraftfull del av vår kristna 
vandring. Det är genom bön som vi samarbetar med Gud 
för att se Hans syften uppfyllas i våra liv, i andras liv och över 
hela världen. 

ETT ÅR TVÅ ÅR

Markus 11:24; Johannes 14:13-14; 
1 Johannesbrevet 5:14-15

Mina böner är kraftfulla och effektiva, genomsyrade av auktoriteten 
att orsaka förändringar i mitt liv, min familj och min värld. Varje ord 
jag talar i bön bär kraft och ger resultat. Tack, Herre, för att du har 
gjort mig till en som förändrar omständigheter.

Ta tid, redan nu, till att be innerligt och ivrigt i Anden.

Gå djupare

Tala

Daglig Bibelläsning 

Agera

2 Korintierbrevet 6:3-7:1, 
Ordspråksboken 20-21

2 Tessalonikerbrevet 2:1-10, 
Jeremia 26

För att få Rhapsody of Realities TeeVo i audioformat, besök teevotogo.org/audio
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DET ÄR INTE EN 
SISTA UTVÄG 

(Vi påverkar till förändringar 
när vi ber) 9

Tisdag

TILL BIBELN - Jakobs brev 5:16 AMPC
”… En rättfärdig mans uppriktiga (innerliga, fortsätta) bön ger 
enorm kraft tillgänglig [dynamisk i sin verkan].” 

 SAMTALA 

”Hallå, vi måste be för landet”, sa Jocke och 
bläddrade igenom nyhetsrubriker på sin 

telefon.
Maja lade armarna i kors. ”Be? Vad ska det göra? Det 

låter som en sista utväg. Som något folk gör när de inte vet 
vad mer de ska prova.”

Vissa människor tror att bön bara är för de desperata 
eller hjälplösa, något svaga människor gör när de får slut på 
alternativ. Men det är ett stort missförstånd. När man förstår 
bön och anledningen till att vi ber, inser man att vi aldrig ber 
från en position av svaghet eller nackdelar. Sann bön, den 
sort som Bibeln talar om, är ett säkert sätt att åstadkomma 
förändringar.

När du studerar Skrifterna kommer du att upptäcka 
att bön i Guds rike går långt bortom hopp, även om hopp 
är en stor dygd. Faktum är att själva handlingen att be 
uppstår ur hopp. Men när du börjar be visar du inte längre 
bara hopp, du åstadkommer nu förändringar.

Titta i Bibeln. Varje gång Guds folk bad utfördes 
mirakel och motgångar förvandlades till vittnesbörd. Det är 
samma sak i vår tid, våra böner är effektiva. Bibeln säger: ”En 
rättfärdig mans innerliga (hjärtliga, fortsatta) bön ger enorm 
kraft [dynamisk i sin verkan]” (Jakobs brev 5:16 AMPC).

Det är därför vi ber, oavsett vad som händer runt 
omkring oss, vare sig det är i våra personliga liv, våra 
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ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

1 Johannesbrevet 5:14-15; Markus 11:24; 
Filipperbrevet 4:6-7; Johannes 16:23

Dyre himmelske Far, jag tackar dig för privilegiet och kraften i bön. 
Mina böner är verksamma och åstadkommer förändringar i mitt 
liv och i andras liv. Jag förkunnar att din vilja sker i mitt liv, hos 
mina nära och kära och i världens nationer. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Ta 5 minuter idag till att be avsiktligt. Ta en sak som bekymrar dig (i ditt 
liv, i din skola, ditt samhälle eller i ditt land) och tala med Gud om det. 

Agera

Mina noteringar

2 Korintierbrevet 7:2-16,
 Ordspråksboken 22-23

2 Tessalonikerbrevet 2:11-17,
 Jeremia 27

familjer, vårt land, själars frälsning eller evangeliets främjande. 
Be med tillförsikt, i vetskap om att du har rätt att bli hörd 
av Gud. Han sa åt oss att be eftersom Han planerade att 
svara. Be enligt Guds Ord och utöva din auktoritet och ditt 
herravälde i Kristus. Använd Jesu Namn och förändra den till 
synes hopplösa situationen.

När vi ber, agerar vi. Det är vårt sätt att påverka situationer 
och frigöra Guds kraft till att åstadkomma förändringar och 
etablera Guds vilja på jorden. Halleluja!
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HAN TOG 
DIN PLATS 

(Herren Jesus var din lösen)

10
Onsdag

TILL BIBELN - Matteus 8:16-17 AMPC
”När det blev kväll förde de till honom många som var under 
demonernas makt, och han drev ut andarna med ett ord och 
gjorde alla sjuka friska. Och så uppfyllde han det som var sagt 
genom profeten Jesaja: Han tog på sig våra svagheter och 
skröpligheter och bar bort våra sjukdomar.”

 SAMTALA 

Har du någonsin sett någon stå upp för en 
vän, kanske ta på sig skulden för något de 

inte gjorde, bara för att skydda dem? Det är precis vad 
Jesus gjorde för dig. Långt innan Herren Jesus kom till 
jorden profeterade profeten Jesaja om en Frälsare som 
skulle bära världens synder. Herren Jesus uppfyllde den 
profetian. Han gav sitt liv som lösen för många: ”Ty 
Människosonen kom inte för att bli tjänad utan för att 
tjäna andra och ge sitt liv som lösen för många.” (Matteus 
20:27-28 NLT). Hela världen var under syndens makt, 
fångar under djävulen och dömd till andlig död. Vi var 
juridiskt bundna, separerade från Gud och utan hopp. 
Men allt förändrades när Herren Jesus gav sitt liv i utbyte 
mot vårt. Han tjänade rättvisans krav och betalade det 
yttersta priset för att befria oss, göra oss fria från synd, 
från Satans kontroll och från den andliga dödens slaveri. 
1 Petrusbrevet 3:18 säger: ”Så led också Kristus en gång 
för era synder. Rättfärdig led han i orättfärdigas ställe för 
att föra er till Gud. ...”. Det är det fina med substitution. 
Han gav sig själv för att du ska vara fri att tjäna Gud 
och leva för Honom. Han var syndfri, helig och rättfärdig 
och nu är du som Han: helig, rättfärdig och syndfri. 
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Kolosserbrevet 1:21-22 säger: ”Också ni, som en gång var 
främmande och fientliga till sinnet genom era onda gärningar, 
också er har han nu försonat med sig genom att lida döden 
i sin jordiska kropp. Han vill föra fram er heliga, fläckfria och 
oantastliga inför honom.” Det är fantastiskt. Nu förstår du 
varför vi som kristna gläder oss så mycket och för alltid är 
fulla av lovprisning och glädje. Det är på grund av detta 
budskap om ersättning, substitution. Han tog vår syndens 
plats så att vi kan ta Hans rättfärdighets plats. Välsignad vare 
Gud! Så vad nu? Ta din plats i Kristus! Lev det liv Han har gett 
dig – livet i härlighet och excellens. Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Markus 10:45; Kolosserbrevet 1:21-22; 
1 Timoteusbrevet 2:5-6

Käre Far, jag tackar dig för att du sände Herren Jesus för att ta 
min plats av synd, lidande, skam och död och ge mig Hans liv i 
rättfärdighet och ära, välstånd och seger. Jag förkunnar att jag är 
fri från syndens och Satans herravälde. Jag vandrar i Guds söners 
härliga frihet och lever ett liv i excellens, herravälde och överflöd. I 
Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Dela detta fantastiska budskap med någon idag, en klasskamrat, 
vän eller familjemedlem.

Agera

Dela detta fantastiska budskap med någon idag, en 
klasskamrat, vän eller familjemedlem.

2 Korintierbrevet 8-9, 
Ordspråksboken 24-26

2 Tessalonikerbrevet 3:1-10,
 Jeremia 28
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MANIFESTATIONER 
AV HANS RÄTTVISA
(Vi är Guds bevis på Hans 
rättvisa och opartiskhet) 11

Torsdag

TILL BIBELN - 2 Korintierbrevet 5:21
”Han som inte visste av synd, honom gjorde Gud till synd i vårt 
ställe, för att vi i honom skulle bli rättfärdiga inför Gud.”

 SAMTALA 

Vår inledande vers är så kraftfull. Det är en av de 
mäktigaste sanningarna i hela Bibeln och den 

uppenbarar evangeliets hjärta. Jag skulle önska att varje 
kristen förstod vad det innebär för oss att kallas Guds 
rättfärdighet i Kristus Jesus. Det är annorlunda än att vi 
blir rättfärdiga. Det grekiska ordet där är ”Dikaiosune”, 
och det betyder rättvisa, egenskapen för rättvisan eller 
opartiskheten.

Vad detta betyder är att vi är Guds bevis på Hans 
rättvisa och opartiskhet. Vi är manifestationen av Hans 
rättvisa. Detta är så underbart! Kom ihåg vad Bibeln säger 
i Efesierbrevet 3:10: ”Nu skulle Guds vishet i sin väldiga 
mångfald göras känd genom församlingen för härskarna 
och makterna i den himmelska världen.” Det betyder att Gud 
pekar på oss som bevis för alla furstar och makter för att 
bedöma att Han är rättvis. Han visar upp sig med oss som 
troféer för Hans godhet. Halleluja!

Romarbrevet 3:26 säger: ”I den tid som nu är ville han 
visa sin rättfärdighet: att han både är rättfärdig och förklarar 
den rättfärdig som tror på Jesus.” Vad detta betyder är att 
genom återlösningen i Kristus Jesus har Gud bevisat sig 
rättfärdig genom att göra syndaren rättfärdig. Jesus Kristus 
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överlämnades till döden för våra överträdelser och uppväcktes 
till vår rättfärdiggörelse.

I Romarbrevet 3:21-26 ser vi att Gud visar sig vara 
rättfärdig medan Han rättfärdiggör syndaren. Men hur kan 
Han göra syndaren rättfärdig? Varför är vi Hans rättfärdighet? 
Varför är vi Hans bevis på Hans rättvisa? Vi kommer att lära 
oss mer i vår nästa studie.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Romarbrevet 3:21-26; 2 Korintierbrevet 5:21; 
Romarbrevet 4:24-25

Jag är Guds rättfärdighet i Kristus Jesus, ett levande bevis på 
Guds rättvisa, rätt och godhet. Tack Far, för att du har gjort mig 
till ett uttryck för din vishet till ditt Namns ära. Jag vandrar i denna 
förståelse, visar din rättfärdighet och manifesterar din rättvisa för 
världen. I Jesu Namn. Amen.

Ta en stund idag till att tacka Gud för att Han gjorde dig till Hans 
rättfärdighet. 

Gå djupare

Tala

Daglig Bibelläsning 

Agera

Mina noteringar

2 Korintierbrevet 10:1-18, 
Ordspråksboken 27-28

2 Tessalonikerbrevet 3:11-18,
 Jeremia 29



  32 33

KRISTI 
FÖRSONINGSVERK 

(Du har frid med Gud genom 
Herren Jesus Kristus) 12

Fredag

 SAMTALA 

I vår tidigare studie lärde vi oss att det att vara Guds 
rättfärdighet i Kristus innebär att vi är ett levande 

bevis på Guds rättvisa och nåd. Men det finns något ännu 
djupare att förstå om vad Jesus åstadkom för oss.

Romarbrevet 4:25 avslöjar en otrolig sanning: Jesus 
korsfästes inte bara för våra synder. Han uppväcktes från 
de döda så att vi kunde bli rättfärdiggjorda. Detta är mycket 
djupare än bara förlåtelse. Rättfärdiggörelse innebär att 
Gud förklarar oss icke skyldiga, som om vi aldrig hade 
syndat alls.

Det grekiska ordet som används här för 
rättfärdiggörelse är ”dikaios”. Det betyder ”frikännande” – 
en juridisk term som beskriver någon som har befunnits 
oskyldig. Med andra ord, när Gud ser på dig genom Kristus, 
ser Han inte bara någon som har blivit förlåten, Han ser 
någon som är helt oskyldig. Det finns inga uppgifter om 
dina fel.

Detta är nästan för fantastiskt för det mänskliga 
sinnet att förstå. Naturligtvis förväntar vi oss att Gud ska 
säga: ”Du är förlåten.” Men istället säger Han: ”Du är inte 
skyldig.” Det är det som gör evangeliet så kraftfullt och så 
fullt av nåd. Vissa människor hör det och förstår det inte. 
Hur kan det vara så att jag aldrig syndade? Det är resultatet 
av Kristi försoningsverk.

TILL BIBELN - Romarbrevet 4:24-25
”utan även för vår skull. Rättfärdighet kommer att tillräknas oss 
som tror på honom som uppväckte vår Herre Jesus från de döda, 
han som utlämnades för våra synders skull och uppväcktes för vår 
rättfärdiggörelses skull.”



  32 33

ETT ÅR TVÅ ÅR

Romarbrevet 5:17; Romarbrevet 3:26; 2 
Korintierbrevet 5:21

Jesu Kristi uppståndelse har gjort mig till en ny skapelse, själva 
Guds rättfärdighet i Kristus, rättfärdig och syndfri. Jag vandrar i 
ljuset av denna sanning, manifesterar Guds härlighet och sprider 
de goda nyheterna om Hans överflödande nåd till andra.

Reflektera över din identitet i Kristus idag genom att skriva ner 
tre sanningar från Guds Ord som förklarar vem du är nu som en 
rättfärdiggjord ny skapelse.

Gå djupare

Tala

Daglig Bibelläsning 

Agera

Besök teevotogo.org/Take5 för att få ett gratis exemplar 
av Take5 e-magazine

2 Korintierbrevet 11:1-15, 
Ordspråksboken 29-31

1 Timoteusbrevet 1:1-7, 
Jeremia 30

Romarbrevet 5:1 säger: ”När vi nu har förklarats 
rättfärdiga av tro, har vi frid med Gud genom vår Herre Jesus 
Kristus.” Detta är skönheten i din frälsning. Du är inte bara en 
förlåten syndare, du är Guds rättfärdighet i Kristus Jesus. Du 
har blivit rättfärdiggjord, har fått rätt ställning inför Gud och 
fått frid med Honom. Vet du varför? För att du är född på nytt 
så är du en ny skapelse.

När du tog emot Kristus blev du en ny skapelse. 2 
Korintierbrevet 5:17 säger: ”Om någon är i Kristus är han alltså 
en ny skapelse. Det gamla är förbi, något nytt har kommit.” 
Den nya skapelsen syndade aldrig eftersom han är en helt ny 
art som aldrig existerat förut. Välsignad vare Gud!
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TILL BIBELN - Romarbrevet 8:35-37
”Vem kan skilja oss från Kristi kärlek? Nöd eller ångest, förföljelse 
eller svält, nakenhet, fara eller svärd? Det står ju skrivet: För din skull 
dödas vi dagen lång, vi räknas som slaktfår. Men i allt detta vinner vi 
en överväldigande seger genom honom som har älskat oss.”

 SAMTALA 

”Är du verkligen inte bekymrad över allt detta?” 
frågade Renee med skarp röst av misstro.

Carola tittade upp, lugn och trygg. ”Orolig? Vad 
skulle det förändra saken?”

”Men allt känns malplacerat – skolan, hemmet – 
ingenting går som det ska.”

Vår inledande vers är inte bara en vacker vers att lyfta 
fram i din Bibel utan det är en påminnelse om att ingenting 
är till din nackdel och du vinner mitt i motgångar. Det är 
därför Bibeln säger: ”Gläd er alltid” (1 Tessalonikerbrevet 
5:16) och ”Bekymra er inte för något.” (Filipperbrevet 4:6). 
Detta är inte ett förslag eller bara tröstande ord utan 
det är instruktioner från Guds Ande. Många människor 
lägger mer tid på att beskriva sina problem än att agera 
på Ordet, särskilt när utmaningar verkar hopas. De 
fokuserar på vad som går fel och glömmer den enkla men 
kraftfulla instruktionen Gud gav i sitt Ord: ”Gläd er alltid” (1 
Tessalonikerbrevet 5:16). Se hur AMPC uttrycker det. Det 
står: ”Var glada [i er tro] och gläd er och ha ständigt ett glatt 
hjärta (alltid).”

Besvikelser kan komma. Du kan möta press hemma, 
stress i skolan eller känna att ingen verkligen förstår dig. 
Men inget av detta förändrar Guds instruktion att kasta 
dina bekymmer på Honom (1 Petrusbrevet 5:7). Han 

GLÄD DIG FÖR EVIGT
(Vägra oroa dig för 

någonting) 13
Lördag
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skapade dig inte för att bära tyngden av livets bördor. Ordet 
säger att du ska vägra oroa dig för någonting. Du kanske 
tänker: ”Jag stressar inte över småsaker, men det som händer 
nu är för allvarligt för att inte oroa sig för.” Men Filipperbrevet 
4:6 säger något annat: ”Oroa dig inte för någonting.” Det 
betyder ingenting.

Få dig själv i linje med Ordet. Meditera över det dag 
och natt, som Skriften föreskriver (Josua 1:8). Guds Ord 
bygger din ande och ger dig mening, inriktning, uppmuntran 
och upplysning. Det stärker din ande och formar din 
personlighet till en personlighet av tillförsikt, frid och glädje 
mitt i motgångar. Ära vare Gud!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Tillbringa tid med att meditera över 1 Tessalonikerbrevet 5:16 och 
Filipperbrevet 4:6 idag.

Daglig Bibelläsning 

Agera

Filipperbrevet 4:6-7; Romarbrevet 8:28; 
Romarbrevet 8:35-37; Jakobs brev 1:2

Välsignade Far, jag tackar dig för ditt Ord som bygger upp mig 
och styrker min ande. Jag vägrar att oroa mig för någonting, för 
i Kristus har jag segrat över motgångar och jag vinner alltid. Din 
frid skyddar mitt hjärta och mitt sinne, och jag gläder mig alltid, 
för fröjd i Herren är min starkhet. Halleluja!

Gå djupare

Tala

Mina noteringar

2 Korintierbrevet 11:16-33,
 Predikaren 1-2

1 Timoteusbrevet 1:8-14,
 Jeremia 31
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GLÄDJE ÄR 
PROPPEN 

(Glädje förlöser välsignelser)

14
Söndag

TILL BIBELN - Jesaja 12:3
”Med fröjd ska ni ösa vatten ur frälsningens källor.”

 SAMTALA 

För flera år sedan fattade jag ett personligt beslut: 
Jag skulle leva varje dag med tacksamhet till 

Herren och välja glädje, oavsett omständigheterna. När jag 
studerade Guds Ord upptäckte jag något djupt. Ingen blev 
anvisad att göra mig lycklig. Det ansvaret lades inte på min 
familj, mina vänner eller ens min omgivning.

Bibeln säger i 1 Petrusbrevet 1:8 att vi har fått 
”outsäglig och härlig glädje”. Den glädjen finns i vår ande. 
Den blev bosatt i din ande när du tog emot frälsningen. 
Vår inledande vers säger oss: ”Med fröjd ska ni ösa vatten 
ur frälsningens källor.” Med andra ord är glädje det som ger 
dig tillgång till fullheten i det liv Gud har gett dig. När du är 
glad i din ande följer lyckan naturligt.

Glädje påverkar mer än bara hur du känner det. Den 
uttrycks genom skratt, lovsång, firande och till och med 
generositet. Har du någonsin märkt att när du är glad är 
det lättare att vara vänlig och ge? Du kan knappast hålla 
tillbaka eftersom givande flödar naturligt från glädje.

Något underbart att också veta om glädje är att när 
du är full av glädje i Herrens närvaro, uppfyller Han ditt 
hjärtas önskningar, som Bibeln säger: ”och ha din glädje 
i Herren. Då ska han ge dig vad ditt hjärta begär.” (Psalm 
37:4). En glad ande skapar den perfekta atmosfären för 
mirakel och bönesvar. 
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Det är en av anledningarna till att din personliga lovsång 
och tillbedjan av Herren är så viktig. Det är stunder av andlig 
extas, där ditt hjärta förenas med Anden i glädjefyllda utbrott 
av tacksamhet, i firandet av Hans stora härlighet, godhet och 
häpnadsväckande majestät. Så lär dig att glädjas ständigt i 
anden, i Guds närvaro. När du verkligen tillber och uttrycker 
din glädje inför Honom, ger det ofattbara välsignelser och 
låser upp i och omkring dig en gudomlig atmosfär för det 
mirakulösa. 

ETT ÅR TVÅ ÅR

Låt din glädje i Herren finna uttryck idag genom lovprisning, 
en generös handling eller ett vänligt ord som återspeglar Hans 
godhet i dig.

Daglig Bibelläsning 

Agera

1 Petrusbrevet 1:8; Psalm 37:4; Nehemja 8:10; 
Psalm 16:11

Käre Far, jag gläder mig, i vetskap om att när jag gläder mig i dig, 
så uppfylls varje önskan i mitt hjärta. Jag är full av glädje, tjänar 
dig i Ande och sanning, njuter av evangeliets välsignelser i fullhet, 
vandrar i välstånd, hälsa och seger. Halleluja!

Gå djupare

Tala

För att fortsätta njuta av Rhapsody-andaktsbok, 
skanna denna QR-kod för att ladda ner mobilappen 
Rhapsody of Realities från Loveworld-app store eller 
besök Google Play Store för att ladda ner den.

2 Korintierbrevet 12:1-21, 
Predikaren 3-5

1 Timoteusbrevet 1:15-20, 
Jeremia 32
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Klura ut orden nedan, hitta dem sedan och ringa in dem i 
ordpusslet på nästa sida. 

LEDTRÅD: Några betydelsefulla kvinnor i Gamla 
testamentet 

1. ASAR  _____________________________________________

2. CKBAREE  _____________________________________________

3. EABTBS-A  _________________________

4. RODEAB    __________________________________________

5. BJODEKE   ____________________________________________

6. BAHAR  _________________________________________________

7. ORIPASP  _________________________________________

8. RGAHA _______________________________________________

9. TRU _____________________________________________

10. SETRE  ________________________________________

11. NANHA __________________________________________

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Mosebok 17:15-19

1 Mosebok 24:63-67

2 Samuelsboken 11:1-4

Domarboken 4:1-4

2 Mosebok 6:19-21

Josua 6:15-18

2 Mosebok 2:19-21

1 Mosebok 16:1

Rut 1:4

Ester 2:7

1 Samuelsboken 1:2

HITTA 
FÖRVRÄNGDA ORD
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TILL BIBELN - 1 Korintierbrevet 2:7-8 
”Nej, vi förkunnar Guds hemliga och fördolda vishet, som Gud från 
evighet har bestämt ska bli till härlighet för oss. Den visheten har 
ingen av den här världens härskare känt. Hade de känt den, skulle 
de inte ha korsfäst härlighetens Herre.”

 SAMTALA 

Jesu Kristi offer står som den centrala och mest 
härliga uppenbarelsen i hela Skriften. Det var inte 

bara ett sorgligt ögonblick i historien eller en oskyldig mans 
död. Det var uppenbarelsen av ett gudomligt mysterium 
som Gud hade avsett. Paulus kallade i vår inledande vers 
detta mysterium för ”Guds hemliga och fördolda vishet, 
som Gud från evighet har bestämt”.

Denna ”fördolda vishet” hänvisar till Guds 
försoningsplan genom Kristus. Satan är inte allvetande, 
trots att han är en andlig varelse. Han förstod inte hela syftet 
bakom Jesu död. Om Satan hade förstått att korsfästelsen 
skulle leda till uppståndelsen och församlingens födelse, 
skulle han aldrig ha satt igång händelserna som ledde till 
korset.

Paulus fortsätter i 1 Korintierbrevet 2:9–11: ”Vad 
ögat inte sett och örat inte hört och människans hjärta inte 
anat, det har Gud berett åt dem som älskar honom. Gud har 
uppenbarat det för oss genom sin Ande. Anden utforskar allt, 
även djupen i Gud. Vem vet vad som finns i människan utom 
människans egen ande? Så vet heller ingen vad som finns i 

DET HAR 
UPPENBARATS FÖR 

OSS
(Vi känner till och förstår 

Guds hemligheter) 15
Måndag
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ETT ÅR TVÅ ÅR

Tacka Herren idag för att Han uppenbarade sin dolda vishet 
genom Kristus och överlåt dig till att vandra i denna sanning 
med ett hjärta som söker att lära känna Honom mer. 

Daglig Bibelläsning 

Agera

1 Korintierbrevet 2:9-11; 1 Korintierbrevet 1:30

Dyre Far, jag tackar dig för den vishet som är dold i din eviga 
plan och uppenbarad för oss genom den Helige Ande. Jag är 
tacksam att Satan inte har någon makt över mina tankar och 
ingen tillgång till de planer du har förberett för mig. Tack för 
den seger du har gett mig i Kristus. Jag vandrar i tillförsikten 
om denna kunskap, att jag är trygg i dig. I Jesu Namn. Amen. 

Gå djupare

Bön

För att få inspirerande, livsförvandlande undervisning av Pastor Chris, besök 
pcdl.co

2 Korintierbrevet 13:1-14, 
Predikaren 6-8

1 Timoteusbrevet 2:1-15,
Jeremia 3 3

Gud utom Guds Ande.” 
Ära vare Gud! Guds hemligheter är inte längre dolda för 

oss! Genom sin Ande har Gud kungjort för Hans barn djupet av 
Hans kärlek och Hans syfte. Bibeln förkunnar i 1 Korintierbrevet 
1:30 att Kristus har blivit vishet från Gud för oss. Och i vers 16 
i kapitel 2 säger Paulus djärvt: ”Vi har Kristi sinne.” Låt denna 
sanning förankra din tro: vi känner och förstår Guds vishet och 
hemligheter. Halleluja! 
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VISA FRAM
(Du är Guds utställning)

16
Tisdag

TILL BIBELN - 1 Petrusbrevet 2:9 
”Men ni är ett utvalt släkte, ett kungligt prästerskap, ett heligt folk, 
ett Guds eget folk för att förkunna hans härliga gärningar, han som 
har kallat er från mörkret till sitt underbara ljus.”

 SAMTALA 

Kajsa var aldrig den mest högljudda i klassen, men 
något med henne stack ut. Hon behandlade alla 

vänligt, talade med vishet och förblev alltid lugn under 
press. En dag frågade en lärare: ”Vad är annorlunda med 
dig?” Kajsa svarade med ett leende: ”Det är Jesus. Jag 
lever på ett sätt som återspeglar Honom.”

I Apostlagärningarna berättar Lukas hur Petrus och 
Johannes botade en man som hade varit lam från födseln. 
Som ett resultat arresterades Petrus och Johannes och 
fördes inför Sanhedrin (det judiska rådet). Under deras 
förhör talade Petrus djärvt om Jesus och kraften i Hans 
Namn. Sanhedrin observerade Petrus och Johannes mod 
och deras djupa förståelse av gudomliga realiteter, trots 
deras brist på formell utbildning (Apostlagärningarna 
4:13). De såg i Petrus och Johannes uppvisningen av Kristi 
förträfflighet och fullkomlighet.

Det är ingen överraskning att samme Petrus, genom 
Anden, skrev i 1 Petrusbrevet 2:9: ”Men ni är ett utvalt 
släkte, ett kungligt prästerskap, ett heligt folk, ett Guds eget 
folk för att förkunna hans härliga gärningar, han som har 
kallat er från mörkret till sitt underbara ljus.”

Detta är mycket betydelsefullt, eftersom termen 
”förkunna” översätts från det grekiska ”exaggellö”, vilket 
betyder att visa upp. Tänk på det som din kallelse, ditt 
uppdrag, det är att visa upp gudomens förträfflighet 



  42 43

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Jesaja 60:1-3 ; Matteus 5:14-16; 2 Petrusbrevet 1:3 

Käre Far, tack för ditt Ord som odlar min ande. När jag växer i Guds 
rikes kultur av tro ger det mig ett språk som tydligt kommunicerar 
din sanning och formar också i mig ett segerrikt sinnelag. I Jesu 
Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Börja varje dag denna vecka med att förklara: ”Jag visar upp 
Kristi förträfflighet och fullkomlighet idag.” Låt medvetet dina 
ord, handlingar och din attityd återspegla Guds kärlek, nåd och 
rättfärdighet.

Agera

Mina noteringar

Galaterbrevet 1:1-24, 
Predikaren 9-12

1 Timoteusbrevet 3:1-7, 
Jeremia 34

och fullkomlighet. King James Version använder termen 
”lovprisningar”, men det förmedlar inte hela innebörden. 
AMPC återger det lite mer exakt: ”Men ni är ett utvalt släkte, 
ett kungligt prästerskap, ett heligt folk, [Guds] eget köpta, 
speciella folk, för att ni skall visa upp Hans underbara gärningar 
och Hans dygder och fullkomlighet, Hans som kallade er från 
mörkret till sitt underbara ljus.”

Varje dag är en möjlighet för dig att uppfylla denna unika 
kallelse, att visa upp Kristi under, härlighet, fullkomlighet, 
kärlek, nåd, barmhärtighet och rättfärdighet för världen. 
Halleluja!



  44 45

DU ÄR STRÅLANDE, 
MILD OCH KLAR!

(Låt Hans underbara ljus lysa 
genom dig) 17

Onsdag

TILL BIBELN - 1 Petrusbrevet 2:9
”Men ni är ett utvalt släkte, ett kungligt prästerskap, ett heligt 
folk, ett Guds eget folk för att förkunna hans härliga gärningar, 
han som har kallat er från mörkret till sitt underbara ljus.”

 SAMTALA 

I skolan kände sig Chioma ofta osynlig. Hon var 
inte populär, begåvad eller högljudd – bara 

medelmåttig. Men allt förändrades den dagen hon 
verkligen förstod 1 Petrusbrevet 2:9. ”Har Gud kallat 
mig från mörkret?” viskade hon förundrat. Den veckan 
slutade hon gömma sig. Hon gick med i en arbetsgrupp 
i församlingen, började uppmuntra sina klasskamrater 
och ledde sin första bibelstudiegrupp.

Petrus vackra ord hjälper oss att förstå 
kristendomen ytterligare. I kristendomen har vi fötts in i 
Guds underbara ljus. Ordet ”härliga” betyder underbara. 
De flesta översättningar tolkar detta som om vi förs ut ur 
bokstavligt mörker till ljus. Men det är inte hela bilden. 
När det står att Han förde oss ut ur mörkret betyder 
termen ”mörker” egentligen dunkel. Han kallade dig ut 
ur dunkel. Han syftar inte på att bli kallad ut ur mörkrets 
rike i allmänhet, utan snarare på att bli förd ut ur dunkel 
– ut ur att vara okänd, oigenkänd och obemärkt, där 
ingen känner eller bryr sig om dig.

Han har fört dig ut ur dunkel och in i rampljuset, sitt 
förunderliga eller underbara ljus. Varför kallar Han det 
underbart ljus? Det kommer att krävas flera bibelverser 
för att helt förklara detta, men jag vill att du ska förstå 
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att detta är Jesu Kristi ljus.
Det betyder att Hans underbara ljus gör två saker: 

det lyser upp dig och gör dig sedan lysande. Du blir mild, 
klar och strålande. Det är den sortens ljus som både lyser 
upp och förvandlas till en ljuskälla i dig. Ljuset är så starkt, 
så bländande att det förvandlar dess subjekt till ljus. Det är 
därför det beskrivs som Hans underbara eller förunderliga 
ljus. Du har förts in i detta ljus, och nu är du strålande. 
Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Säg detta dagligen: ”Jag har förts ut ur dunklet in i Guds 
underbara ljus. Jag lyser starkt med Hans härlighet!” Denna 
vecka, ta ett steg för att synas för Jesus. Var volontär, dela ditt 
vittnesbörd, led en bön eller publicera något djärvt om din tro. 
Dölj inte ditt ljus.

Daglig Bibelläsning 

Agera

Matteus 5:14-1 6; Jesaja 60: I; Efesierbrevet 5:8; 2 
Korintierbrevet 4:6 

Käre Far, tack för att du fört mig in i ditt underbara ljus. Jag 
är inte längre dold, okänd eller obskyr utan jag är en stad på 
ett berg, som strålar med outsläcklig intensitet. Mitt liv är ett 
bevis på din förvandlande kraft medan jag fortsätter att växa 
och brinna i ditt underbara ljus. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Galaterbrevet 2:1-21, 
Höga visan 1-2

1 Timoteusbrevet 3:8-16,
 Jeremia 35
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EN EVIG 
EXCELLENS

(Han har gjort dig till alla 
generationers stolthet) 18

Torsdag

TILL BIBELN - Jesaja 60:15 NIV
”Även om du har varit övergiven och hatad, utan att någon ville 
färdas igenom dig, ska jag göra dig till evig stolthet och glädje 
för alla generationer.” 

 SAMTALA 

Du behöver inte kämpa för att ”bli” någonting 
när du följer Herren. Han skapar dig. Läs igen 

vad Han sa i Jesaja 60:15: ”... Jag ska göra dig till härlighet 
för evigt. ...”. Detta är Guds plan – att göra församlingen, 
var och en av oss, till en evig stolthet och härlighet. 
Vilken fantastisk tanke!

De profetiska orden i Jesaja 60:15 KJV är värda att 
fira. Det står: ”Där du har varit övergiven och hatad, så att 
ingen har färdats igenom dig, ska jag göra dig till en evig 
höjd, en glädje för många generationer.” Han sa till Israel: 
”Jag ska göra dig.” Jag älskar de orden. Det påminner 
om Jesu ord i Markus 1:17: ”... Kom och följ mig, så ska 
jag göra er till människofiskare.”

Det betyder att vi är tidsåldrarnas stolthet. The 
Complete Jewish Bible (CJB) i Jesaja 60:15 uttrycker 
det vackert: ”Förr i tiden var ni övergivna och hatade, 
så att ingen ens gick igenom er, men nu ska jag göra er 
till evig stolthet, till glädje i kommande generationer.” Du 
är glädjen i kommande generationer – det är vad Gud 
säger om dig. Detta är Hans syfte med ditt liv.

Tro och handla efter dessa ord. Bekräfta att du är vad 
Gud säger att du är. Svara genom att säga: ”Välsignade 
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Far, jag är min familjs, min stads och mitt lands stolthet, 
jag är stoltheten och glädjen för kommande generationer, 
i Jesu Namn.” Amen!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Bekräfta detta varje dag: ”Jag är många generationers stolthet. 
Gud har gjort mig till en evig excellens!” Vänta inte med att känna 
dig kvalificerad – ta dig an roller och möjligheter att tjäna med 
tillförsikt, i vetskap om att du är den Gud har kallat dig att vara.

Daglig Bibelläsning 

Agera

Jesaja 60:15; Psalm 135:4; 1 Petrusbrevet 2:9

Käre Far, tack för att du gör mig till evig stolthet, till glädje, 
i kommande generationer. Jag är min familjs, min stads och 
mitt lands stolthet. Jag vandrar i detta medvetande, fylld av din 
härlighet. Ditt ljus lyser genom mig, och jag är en ledstjärna av 
hopp och ett vittnesbörd om din kärlek, nåd och godhet. I Jesu 
Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Mina noteringar

Galaterbrevet 3:1-14, 
Höga visan 3-5

1 Timoteusbrevet 4:1-8, 
Jeremia 36
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FÖRSTÅ 
GUDS KONCEPT FÖR 

RÄTTFÄRDIGHET
(Hans normer och standard 

är oföränderliga) 19
Fredag

TILL BIBELN - 2 Korintierbrevet 5:21
”Han som inte visste av synd, honom gjorde Gud till synd i vårt 
ställe, för att vi i honom skulle bli rättfärdiga inför Gud.”

 SAMTALA 

Utan en korrekt förståelse av rättfärdighet är det 
omöjligt att leva ett sant kristet liv. Varför är 

rättfärdighet så viktigt? För att verkligen förstå rättfärdighet 
måste vi först förstå Gud.

Detta beror på att rättfärdighet vanligtvis inte 
diskuteras i världen. Människor kanske talar om att göra det 
som är rätt eller fel i termer av gott och ont, men dessa är 
baserade på mänskliga definitioner och moraliska normer. 
Dessa normer kan förändras beroende på kulturella, 
samhälleliga eller individuella uppfattningar om vad som är 
rätt eller fel.

Till exempel, i vissa länder tillåter deras lagar bisarrt 
nog samkönade äktenskap. Det betyder att i sådana 
samhällen, om en man gifter sig med en annan man, anses 
det okej. Men i vissa andra samhällen anses en sådan 
handling så förkastlig att den är straffbar med döden. På ett 
ställe ses det som normalt men på ett annat ställe ses det 
som en allvarlig synd. Men Guds inställning till det är tydligt 
definierad i Skrifterna i både Gamla och Nya testamentet (3 
Mosebok 18:22, Romarbrevet 1:26–32). Guds uppfattning 
om rättfärdighet är annorlunda. Många tror felaktigt att 
majoritetens åsikt representerar Guds röst, men det är inte 
sant. Huruvida majoriteten har rätt eller fel är irrelevant. Gud 
har sin egen röst, sina egna normer, sitt eget rike och sina 
egna val. Han har uttryckt sin vilja genom Jesus Kristus, som 
Han sände.

När vi talar om rättfärdighet talar vi om Guds förmåga 
och egenskap – Guds karaktär att alltid ha rätt och vara 
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perfekt. Det handlar om vem Han är. Hur Han tänker är alltid 
rätt. Vad Han säger är alltid rätt. Vad Han gör är alltid rätt 
eftersom Han är Gud. Så allt med Gud – Hans tankar, Hans 
ord, Hans handlingar – är alltid rätt. Det är detta vi kallar 
rättfärdighetens egenskap: Guds rättfärdighet.

Att förstå rättfärdighet handlar därför om att förstå 
vem Gud är. Det handlar om att inse att Hans normer är 
oföränderliga och inte underkastade mänskliga åsikter eller 
samhälleliga normer.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Fråga dig själv alltid: ”Är denna handling, tanke eller åsikt i linje 
med Guds rättfärdighet?” Gör det till en vana att filtrera dina 
beslut genom linsen av Hans rättfärdighet.

Daglig Bibelläsning 

Agera

Romarbrevet 1:16-17; Romarbrevet 1:26-32; 
Filipperbrevet 3:9

Rättfärdige Far, jag anpassar mina tankar, ord och handlingar 
till dina oföränderliga normer och lever i din rättfärdighet i 
denna krokiga och förvrängda värld, lysande som ett ljus. Jag är 
uppenbarelsen av din rättfärdighet. Jag är ett rättfärdighetens 
träd, planterat för att producera rättfärdighetens frukter. Mitt 
liv är en återspegling av din nåd och ett vittnesbörd om din 
godhet. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

För att beställa ett exemplar av Rhapsody of Realities 
TeeVo Bible, besök teevotogo.org/bible

Galaterbrevet 3:15-25, 
Höga visan 6-8

1 Timoteusbrevet 4:9-16,
 Jeremia 37
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KÄRL MED 
GUDOMLIG KRAFT 
(Förlös Guds kraft inifrån)

20
Lördag

TILL BIBELN - 2 Korintierbrevet 4:7
”Men denna skatt har vi i lerkärl, för att den väldiga kraften ska 
vara Guds och inte komma från oss.”

 SAMTALA 

Kristin var livrädd för att tala inför publik. Så när 
hennes pastor bad henne att dela något under 

tonåringarnas gudstjänst, hoppade hennes hjärta över ett 
slag. ”Jag är inte bra nog”, tänkte hon. Den kvällen bad 
hon, och något förändrades. Hon insåg att Guds kraft inte 
var beroende av hennes självförtroende utan det var Hans 
kraft som verkade i henne. Den sanningen gav henne 
mod och hon fortsatte att dela Guds Ord med så mycket 
kraft och nåd. Har du någonsin känt dig som Kristin – 
okvalificerad, inte tillräckligt modig eller helt enkelt inte 
bra nog? Här är de goda nyheterna: som ett Guds barn bär 
du en obeskrivlig skatt inom dig. Vi är kärl med gudomlig 
kraft.

Varför valde Gud att göra detta? Skriften ger oss 
svaret: ”… för att den väldiga kraften ska vara Guds och inte 
komma från oss.” Hans utomordentliga kraft och härlighet 
finns i våra fysiska kroppar, så att det, när de manifesteras, 
blir uppenbart att de inte är av mänskligt ursprung. De 
är bortom allt vad mänsklig styrka kan åstadkomma. Ära 
vare Gud! Inte undra på att Paulus förkunnade: ”Inte så att 
vi av oss själva kan tänka ut saker på egen hand, utan vår 
förmåga kommer från Gud.” (2 Korintierbrevet 3:5). 

Låt oss läsa vår inledningstext igen, den här 
gången från Amplified Classic för djupare klarhet: ”Men 
denna dyrbara skatt [evangeliets gudomliga ljus] har vi i 
[bräckliga, mänskliga] jordiska kärl, för att storheten och 
kraftens överväldigande storhet ska visa sig vara från Gud 
och inte från oss själva.” Varje dag är en möjlighet för dig 
att manifestera Guds härlighet och makt. Bibeln säger att 
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Han har kallat oss till ett liv i härlighet och dygd – ett liv i 
överlägsenhet (2 Petrusbrevet 1:3).

Ditt liv är till Guds ära. Halleluja! När du lever i tro 
och vandrar i kunskapen om Gud, demonstrerar du den 
gudomliga kraften som finns inom dig. På grund av denna 
gudomliga kraft säger Bibeln att du har fått allt som hör till 
liv och gudsfruktan. Du har blivit delaktig av den gudomliga 
naturen, delaktig i den gudomliga erfarenheten. Ingenting 
är omöjligt för dig. Du kan göra det otänkbara och ofattbara: 
”Han som kan göra långt mycket mer än allt vi ber om eller 
tänker oss genom den kraft som verkar i oss.” (Efesierbrevet 
3:20). Lev frimodigt och tillitsfullt varje dag, och vet att Guds 
extraordinära kraft verkar i dig och flödar genom dig till 
Hans ära. Du är ett kärl av gudomlig kraft. 

ETT ÅR TVÅ ÅR

Vakna upp varje dag och förkunna: ”Guds kraft verkar i mig och 
genom mig!” Leta sedan efter ett tillfälle att ge utlopp för den 
kraften. Vare sig det är genom att be för någon eller genom att 
dela Guds Ord med dem.

Daglig Bibelläsning 

Agera

Kolosserbrevet 1:27; 2 Korintierbrevet 3:5; 
Romarbrevet 8:11

Käre Far, tack för den dyrbara skatten av din gudomliga kraft 
och härlighet inom mig. Jag är tacksam att din extraordinära 
kraft manifesteras i mitt liv till din ära. Jag lever i medvetandet 
om denna sanning, lyser med ditt ljus och manifesterar din 
härlighet för världen när jag vandrar i din kraft och rättfärdighet. 
I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Galaterbrevet 3:26-4:1-20, 
Obadja 1

1 Timoteusbrevet 5:1-10, 
Jeremia 38
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FÖRSTÅ DIN 
HIMMELSKA RANG  

(Vandra i övernaturlig 
auktoritet) 21

Söndag

TILL BIBELN - 1 Korintierbrevet 6:3
”Vet ni inte att vi ska döma änglar? Ska ni då inte kunna döma i 
vardagliga ting?”

Detta bibelställe indikerar att kristna verkligen 
kommer att döma änglar. Vi ska sitta tillsammans 

med Kristus på troner, och vi ska döma världen och 
döma änglar enligt Skrifterna. Innebär detta att kristna 
är överlägsna Guds änglar? Ja, och vår överlägsenhet 
är resultatet av vår identitet, vår enhet med Kristus. Vi är 
Kristi medarvingar, födda av Guds Ande. Till skillnad från 
änglarna som är Guds tjänare så är vi Guds barn: ”Anden 
själv vittnar med vår ande att vi är Guds barn. Och är vi barn 
så är vi också arvingar, Guds arvingar och Kristi medarvingar 
...”. (Romarbrevet 8:16-17).

Bibeln säger: ”Slaven är inte kvar i huset för alltid, 
men sonen är kvar för alltid.” (Johannes 8:35). Och 1 
Johannesbrevet 3:2 säger: ”Mina älskade, nu är vi Guds barn 
...”. Vi har rättigheterna och privilegierna som ett barn. Vi är 
ett med Kristus och Han har gett oss sin auktoritet. Vi lever 
och verkar i Hans Namn.

Några har bett om förtydligande med hänvisning till 
Matteus 22:30 TLB, vilket indikerar att vi vid uppståndelsen 
skulle vara som änglar. Man måste förstå sammanhanget: 
det står: ”Ty i uppståndelsen finns inget äktenskap, utan alla 
är som änglarna i himlen.” Här svarade Jesus på en fråga om 
äktenskap efter uppståndelsen, men Han förtydligade att i 
uppståndelsen kommer vi inte att vara bundna av jordiska 

 SAMTALA 



  52 53

institutioner som äktenskapet. Istället kommer vi att vara som 
änglarna, utan kön, och inte ingå äktenskap.

Detta betyder inte att vi kommer att ”sjunka” i rang 
till änglars status, utan att vi kommer att överskrida jordiska 
skillnader. I uppståndelsen kommer vi att vara som Gud, som 
varken är man eller kvinna.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

1 Johannesbrevet 3:1-2; Romarbrevet 8:16-17; 
Efesierbrevet 2:4-6

Gå djupare

Käre Far, jag tackar dig för att du har gjort mig till en medarvinge 
med Kristus, och sitter i himlen med Honom, levande och vandrar 
i auktoritet i Hans Namn. Jag vandrar i medvetandet om min 
gudomliga natur och lever segerrikt och regerar i liv genom 
Kristus. Tack för min gudomliga enhet med dig, min position, 
auktoritet och mitt arv i Kristus. I Jesu Namn. Amen.

Bön

Börja din dag med djärva bekännelser om din identitet i Kristus. 
Säg: ”Jag är ett Guds barn, en Kristi medarvinge, sitter i auktoritet 
och förutbestämd till att regera. Änglar betjänar mig, och jag 
vandrar i gudomlig frimodighet idag.”

Agera

För att få Rhapsody of Realities TeeVo i audioformat, besök 
teevotogo.org/audio

Galaterbrevet 4:21-5:1-15, 
Joel 1-3

1 Timoteusbrevet 5:11-18, 
Jeremia 39
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”Visheten är det viktigaste. Vinn vishet, vinn förstånd med allt 
du äger.” (Ordspråksboken 4:7)

Vishet är insikt i verkligheten, att se livet ur Guds perspektiv 
och fungera med Andens sinne. Det är mer än intellektuell 
briljans eller behärskning av fakta. Sann vishet är andlig, det är 
en gudomlig uppfattningsförmåga beviljad av Gud som möjliggör 
korrekta beslut och ett meningsfullt liv.

Vishet är en andlig kraft som positionerar den kristne för 
gudomlig utveckling. Den lyfter en person uppåt och framåt och 
placerar denne bortom räckhåll för förvirring och misslyckande. 
Den är en produkt av gemenskap med Ordet och den Helige Ande. 
En ständigt närvarande, praktisk guide för att leva segerrikt i en 
komplex värld.

Medan kunskap fyller sinnet med information, ger visheten 
hjärtat kraft med förstånd och urskiljning och vägleder den kristne 
att tillämpa sanningen på ett snabbt och effektivt sätt. Vishet 
uppenbarar det som inte är synligt för de naturliga ögonen och 
den öppnar upp dimensioner av gudomliga strategier, korrekt 
timing och andlig auktoritet. Det är linsen genom vilken den 
kristne tolkar världen, inte baserat på ytliga framträdanden, utan 
genom det eviga ljuset i Guds Ord.

I Nya testamentet personifieras och förkroppsligas vishet i 
Kristus Jesus. ”För oss har han blivit vishet från Gud, rättfärdighet, 
helgelse och återlösning.” (1 Korintierbrevet 1:30). Detta betyder 
att vishet inte är något som den kristne behöver jaga efter utifrån 
utan den finns redan närvarande i den pånyttfödda anden, genom 
föreningen med Kristus. Det kristna livet är därför inte ett liv där 
man gissar eller förmodar något eller famlar i mörker, utan ett liv 
där man vandrar i uppenbarad sanning, manifesterad av vishetens 
Ande.

Vishet uttrycks också i tal och handling. De visa talar inte 
slarvigt utan deras ord är kryddade med nåd och styrda av Anden. 
De reagerar på livet, inte i panik, press eller av känslor, utan från 
en djup brunn av gudomlig förståelse. Visheten talar liv, förkunnar 
resultat som överensstämmer med Guds Ord och bygger enligt 
gudomliga mönster.

Var uppmärksam på visheten. Låt den forma dina tankar, 
informera dina handlingar och styra dina ord. När du gör det 
kommer din väg att lysa allt starkare och ditt liv kommer att 
utvecklas i skönheten och precisionen i Guds gudomliga insikt. 

”VISHET”

ORDFÖRKLARING ORDFÖRKLARING 
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i-testify!

Rhapsody TeeVo har helt förändrat min dagliga 
vandring med Gud. Varje morgon ger det mig en tydlig 
och upplyftande start, där mina tankar kommer i linje 
med Guds Ord. Det är inte bara en andaktsbok, det är 
en ledsagare som hjälper mig att växa mig starkare 
andligt och förbli rotad i min identitet i Kristus.
Sedan jag började använda TeeVo har jag blivit 
mer trygg i att dela evangeliet. En av de största 
förändringarna jag har märkt är hur lätt jag nu kan 
förklara andliga sanningar för mina klasskamrater. 
Jag ledde nyligen en vän till Kristus med hjälp av en 
TeeVo-artikel som handlade om rättfärdighet, och 
det öppnade upp en helt ny konversation om tro som 
fortfarande pågår!
TeeVo har också hjälpt mig att hantera studiepress 
med frid och vishet. Den påminner mig dagligen 
om att jag är mer än en övervinnare och att min 
framgång är garanterad. Jag är djupt tacksam för 
detta livsförändrande verktyg och för visionen bakom 
den som styrker ungdomar över hela världen.

A. T
Calgary, Alberta
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ANVÄND DIN GUDAGIVNA 
AUKTORITET 

(Utöva auktoritet över 
demoniskt inflytande)  22

Måndag

TILL BIBELN - Lukas 13:11

”Där fanns en kvinna som hade haft en sjukdomsande i arton år. 
Hon var krokryggig och kunde inte räta på sig.”

 SAMTALA 

Graces mamma hade varit sjuk i åratal, hon 
var nedböjd och blev svagare för varje dag. 

Läkarna försökte allt men det fanns fortfarande inget 
botemedel. En kväll snubblade Grace över Lukas 13 och 
något klickade. Plötsligt insåg hon: ”Det här är inte bara 
sjukdom, det här är bundenhet!” Nästa morgon lade 
hon händerna på sin mamma och förkunnade: ”I Jesu 
Namn, bli fri!” och hon blev helad.

Många människor lider idag och vet inte den 
verkliga orsaken till sina problem. Men du förstår, många 
av de utmaningar som vissa människor möter i livet 
orsakas av demoner. Så identifiera och driv ut djävulen. 
Demoner bryr sig inte om vem de förtrycker, de kan 
plåga både barn och vuxna. Det är därför du måste driva 
ut onda andar. I Lukas 13:10-17 undervisade Jesus i en 
synagoga på sabbatsdagen när Han såg en kvinna som 
hade haft en sjukdomsande i 18 år, vilket gjorde att hon 
var böjd och oförmögen att räta upp sig. Han ropade 
på henne och sa: ”Kvinna, du är fri från din sjukdom” 
och lade händerna på henne. Genast rätades kvinnan 
upp och hon prisade Gud. Det är anmärkningsvärt hur 
Jesus betjänade kvinnan. Herren Jesus uppenbarade 
den verkliga orsaken till hennes lidande, det var Satan 
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ETT ÅR TVÅ ÅR

Lukas 10:17-19; Markus 6:7; Lukas 13:10-17

Jag har auktoritet att bota sjuka och ge hälsa och glädje till en 
sårad värld. Satan har ingen plats i mitt liv, i mitt hem eller i min 
familj. Jag har makt att driva ut demoner i Jesu Namn, och jag 
ska använda den till Guds ära. Amen.

Ta tid idag till att be över varje område i ditt liv eller i en 
närståendes liv. Proklamera Jesu Namn frimodigt och befall 
varje oren ande att gå. 

Gå djupare

Tala

Daglig Bibelläsning 

Agera

Skanna denna QR-kod för att veta hur du kan 
få andra böcker av Pastor Chris

Galaterbrevet 5:16-26, 
Jona 1-4

1 Timoteusbrevet 5:19-25, 
Jeremia 40

som hade bundit henne i 18 år. Jesus identifierade anden 
bakom hennes lidande som en sjukdomsande. Det var 
därför ingen läkare kunde hjälpa henne, eftersom de inte 
visste något om demoner, men Jesus befriade henne från 
den fångenskapen. På samma sätt, var aldrig nonchalant 
eller okunnig om demoniska aktiviteter. Bli kvar i Ordet 
och var snabb att utöva ditt herravälde i Kristus. Utöva 
det redan nu och motverka Satans inflytande och 
manipulationer i din kropp, i livet hos en närstående och 
i din familj eller omgivning. 
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FADERNS 
FAKSIMIL 

(Jesus - Faderns 
uttryckliga avbild) 23

Tisdag

TILL BIBELN - Kolosserbrevet 1:15
”Han är den osynlige Gudens avbild, förstfödd före allt skapat.”

 SAMTALA 

Det grekiska ordet som översätts till ”avbild” i 
skriften ovan är ”eikön”, och därifrån kommer 

ordet ”ikon”. Det betyder likhet eller profil. Gud är osynlig, 
men om du vill veta hur Han ser ut, så är Jesus den osynlige 
Gudens avbild, Hans profil.

Detta hjälper oss att ytterligare förstå Jesu Ord i 
Johannes 14:8 när Filippus sa till Honom: ”... Herre, visa oss 
Fadern så räcker det för oss.” Jesus svarade honom: ”... Så 
länge har jag varit hos er, och du har inte lärt känna mig, 
Filippus. Den som har sett mig har sett Fadern. Hur kan du 
säga: Visa oss Fadern?” (Johannes 14:9). Det är fantastiskt!

För deras religiösa sinnen var detta alltför stort, för 
Jesus hade talat så mycket om Fadern. Han talade om sin 
enhet med Fadern och att Han skulle återvända till Fadern. 
De ville se Fadern, men Han sa till dem: ”...Den som har sett 
mig har sett Fadern...” (Johannes 14:9). I Hebreerbrevet 1:3 
får vi en annan kraftfull beskrivning. Det står: ”Sonen är 
utstrålningen av Guds härlighet och hans väsens avbild...”. 
Det grekiska ordet som översätts till ”hans väsens avbild” 
här är ”charaktér”, och det betyder exakt kopia, perfekt 
avtryck eller faksimil.

Jesus är det exakta återgivandet av Guds väsen. Om 
du vill se det perfekta avtrycket av Guds person, så finns det 
i Jesus. Jesus visade upp Guds gudomliga natur, Hans väsen 
och karaktär. Inte konstigt att Johannes 1:18 säger: ”Ingen 
har någonsin sett Gud. Den Enfödde, som själv är Gud och i 
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Faderns famn, han har gjort honom känd.” Det grekiska ordet 
för ”gjort känd” här är ’exégeomai’, vilket betyder att visa eller 
återge. Jesus talade inte bara om Gud utan Han återgav och 
visade upp den gudomliga naturen. De stora och mäktiga 
gärningar Han gjorde är bevis på Hans gudomliga väsen 
och enhet med Fadern. Han sa: ”Tro mig: jag är i Fadern och 
Fadern är i mig. Och kan ni inte det, tro då för gärningarnas 
skull.” (Johannes 14:11). 

ETT ÅR TVÅ ÅR

Johannes 1:18; Johannes 14:9-10; Hebreerbrevet 1:3 

Käre Far, jag tackar dig för att du uppenbarar ditt väsen och din 
natur genom Jesus Kristus, det perfekta avtrycket av din varelse. När 
jag ser Kristi avbild genom Ordet, ser jag dig, för Han är det exakta 
återgivandet av din karaktär, din kärlek och din härlighet. Jag gläds 
över att jag genom Kristus har lärt känna Fadern. Jag förvandlas till 
din älskade Sons avbild. Tack för din gränslösa kärlek uttryckt så 
fullkomligt i mig. Amen.

Ta dig tid att läsa evangelierna och var uppmärksam på hur Jesus 
talade, handlade och älskade. Varje detalj uppenbarar vem Gud 
Fadern är. Låt detta fördjupa din intimitet med Honom.

Gå djupare

Bön

Daglig Bibelläsning 

Agera

Mina noteringar

Galaterbrevet 6:1-18, Amos 1-4 1 Timoteusbrevet 6:1-16, 
Jeremia 41
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BALSAM FÖR 
KROPPEN

(Guds Ord är medicin för 
kroppen) 24

Onsdag

TILL BIBELN - Ordspråksboken 4:20-22
”Min son, ta vara på vad jag säger, vänd ditt öra till mina ord. 
Låt dem inte vika från din blick, bevara dem i ditt hjärtas djup, 
för de är liv för den som finner dem och läkedom för hela hans 
kropp.” 

Marissa hade kämpat mot en sällsynt sjukdom i över 
ett år. Läkarna var förbryllade, behandlingarna 

misslyckades och hennes kropp försvagades. Dag och 
natt talade hon Guds Ord över sin kropp och mediterade 
i tro. Veckor förvandlades till månader och hennes styrka 
återvände. Vid nästa kontroll sa läkaren: ”Det finns inga spår 
av sjukdomen.” Hon var helad.

Det är viktigt att studera, meditera och handla utifrån 
Ordet ständigt genom Anden. Vår inledningstext säger: ”Ty 
de är liv för den som finner dem och hälsa för hela deras 
kropp.” Det är därför King James Version använder ordet 
’hälsa’. Guds Ord är medicin för din kropp. Om du har ett 
problem med din kropp med din hälsa och du mediterar 
över Guds Ord, kommer du att bli botad. Guds Ord är den 
verkliga medicinen, det universella, ofelbara universalmedlet 
för alla problem som rör din hälsa. Genom meditation 
kommer den verkliga medicinen in i ditt hjärta, dina vener, 
dina artärer, dina muskler, dina ben, och åstadkommer ett 
botemedel och reparerar och fullkomnar allting. Det är 
anledningen till att en som har diagnostiserats med cancer 
kan bli botad genom att meditera över Ordet. Ordet är det 
som helar och renar (Johannes 15:3) och det kommer att 
rena ditt blod, det kommer att rena och rengöra det från alla 
slags sjukdomar, krämpor eller skröpligheter. Psalm 107:20 
säger: ”Han sände sitt ord och botade dem och räddade dem 

 SAMTALA 
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från undergång.”
Det påminner om Job 33:19-22, där Bibeln beskriver 

lidandet hos en man i smärta och svaghet och hur hans 
lidande blev så svårt att hans kropp hade förfallit och var på 
dödens brant. Men vers 23 i Amplified Classic översättning 
uppenbarade hans hopp. Det står: ”[Guds röst kan höras] om 
det finns för lyssnaren en budbärare eller en ängel, en uttolkare, 
en bland tusen, som visar människan vad som är rätt för henne 
[hur man är upprätt och i rätt ställning inför Gud].” Guds röst – 
Hans Ord – kan höras och när du hör det, ger det dig tro, det 
ger dig helande och gör dig hel.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Psalm 107:20; Ordspråksboken 4:20-22; Matteus 8:16

Tack Far för ditt Ord som ger helande och befrielse. Ditt Ord är 
läkedom för min kropp, för hela min varelse – mina organ, ben, 
vener, artärer, mitt blod – översvämmas av Ordet. Jag vandrar i 
gudomlig hälsa och seger, för ditt Ord är mitt liv. I Jesu Namn. 
Amen

Tala i tungor idag i 15-30 minuter och gör frimodiga 
proklamationer om gudomlig hälsa för dig själv. 

Gå djupare

Bön

Daglig Bibelläsning 

Agera

Efesierbrevet 1:1-14, Amos 5-9 1 Timoteusbrevet 6:17-21,
 Jeremia 42

Besök teevotogo.org/Take5 för att få ett gratis exemplar 
av Take5 e-magazine
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MER ÄN 
MENTALT

(Enbart intellekt är inte 
tillräckligt för att verkligen 

känna Gud) 25
Torsdag

TILL BIBELN - Galaterbrevet 1:15-16
”Men han som utvalde mig redan i moderlivet och som kallade 
mig genom sin nåd beslöt att uppenbara sin Son i mig, för att 
jag skulle förkunna evangeliet om honom bland hedningarna. Då 
rådfrågade jag inte genast människor av kött och blod.”

 SAMTALA 
Att känna Gud är inte något som kan uppnås genom 

mental ansträngning eller intellektuell träning. Till och med 
aposteln Paulus, en högt utbildad man, insåg att hans 
lärdom var otillräcklig när det gällde att känna Jesus Kristus. 
Han behövde uppenbarelse.

Du kan bara känna Gud genom Andens uppenbarelse. 
Det krävs en viss nivå av ödmjukhet för att nå den punkten. 
Du måste inse att ingen nivå av intellektuell skicklighet kan 
hjälpa dig här utan du behöver Guds uppenbarelse. Och när 
du ödmjukar dig själv kommer Gud att uppenbara sig för 
dig som Han gjorde med Paulus.

Paulus var en lärd forskare. Läs Filipperbrevet 3, 
där han presenterade sitt CV och gjorde några mycket 
tankeväckande uttalanden. Han sa: ”Vad gäller rättfärdighet, 
så har jag hållit lagen utan fel”, han visste det hela 
(Filipperbrevet 3:6 NLT). Sedan säger han i verserna 8-10: 
”Ja, allt annat är värdelöst jämfört med det oändliga värdet 
av att känna Kristus Jesus, min Herre. För hans skull har jag 
lagt allt bort och räknat det som skräp, för att jag ska vinna 
Kristus och bli ett med honom. Jag räknar inte längre med 
min egen rättfärdighet genom att lyda lagen, utan jag blir 
rättfärdig genom tron på Kristus. Ty Guds sätt att göra oss 
rättfärdiga inför honom själv beror på tron. Jag vill känna 
Kristus och uppleva den mäktiga kraft som uppväckte honom 
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från de döda.” (Filipperbrevet 3:8-10 NLT).
Sedan i Galaterbrevet 1:15-16 sa han: ”Men när det 

behagade Gud... att uppenbara sin Son i mig.” Det var genom 
uppenbarelse som Paulus så småningom lärde känna Jesus 
Kristus. Inte undra på att han bad en vacker bön till Anden för 
de kristna i Efesos att Gud skulle ge dem vishetens Ande och 
uppenbarelse till kunskap om Honom (Efesierbrevet 1:17-18).

Han förstod att man inte kunde ”experimentera” eller 
anta hypoteser för att känna Gud eller upptäcka Honom enbart 
genom historien. Utan uppenbarelse skulle ingen kunna 
känna Gud i sanning, och det är därför vi ber för dem som inte 
känner Honom, att deras ögon ska öppnas för evangeliets 
sanning och att mörkrets slöja i deras hjärtan ska tas bort av 
Anden, så att de kan ta emot gudomlig uppenbarelse och 
uppleva fullheten av Guds kärlek och frälsning. Amen.

ETT ÅR TVÅ ÅR

1 Korintierbrevet 2:9-12; Efesierbrevet 1:15-18; 
Matteus 16:13-17

Käre Far, jag ber för dem som ännu inte känner dig att du ska 
uppenbara dig för dem genom din Ande och ta bort varje slöja 
av mörker och barriärer av okunnighet och stolthet från deras 
hjärtan. Jag ber att deras sinnen ska upplysas så att de kan känna 
och uppleva fullheten av din kärlek och frälsning, och förstå 
evangeliets sanning. Genom din nåd ska många komma till full 
kunskap om Herren Jesus Kristus idag. I Jesu Namn. Amen.

Be den Helige Ande dagligen att uppenbara Jesus för dig – inte 
bara för ditt sinne, utan för ditt hjärta – och skriv ner allt Han visar 
dig.

Gå djupare

Bön

Daglig Bibelläsning 

Agera

Efesierbrevet 1:15-2:1-10,
 Hosea 1-2

2 Timoteusbrevet 1:1-18, 
Jeremia 43
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LIVET FRITT FRÅN 
FÖRBANNELSE

(Ingen förbannelse kan verka 
mot en välsignad kristen) 26

Fredag

TILL BIBELN - Efesierbrevet 1:3
”Välsignad är vår Herre Jesu Kristi Gud och Far, som i Kristus har 
välsignat oss med all andlig välsignelse i himlen!”

 SAMTALA 

Som kristen finns det ingen välsignelse från Gud 
som inte redan finns i dig och aktivt verkar i ditt 

liv. Du har blivit välsignad med ALLA andliga välsignelser i 
himlen i Kristus Jesus. Tänk dig vilken välsignelse du än vill ha, 
så är den redan din eftersom du är i Kristus. Välsignelserna 
finns i Kristus. 2 Korintierbrevet 1:20 säger oss att alla Guds 
välsignelser i Kristus är ja och amen till Guds ära. Halleluja!

Det förklarar varför Petrus deklarerar i 1 Petrusbrevet 
3:9: ”Löna inte ont med ont eller hån med hån. Tvärtom ska 
ni välsigna, för ni är kallade att ärva välsignelse.” I Kristus 
Jesus är vi ytterst och nådefullt välsignade och ingen 
förbannelse kan verka mot dig. Du sitter tillsammans 
med Kristus i himmelen (Efesierbrevet 2:6), högt över alla 
härskare, makter, krafter och herradömen och alla namn 
som kan nämnas, inte bara i denna tidsålder utan också i 
den kommande. (Efesierbrevet 1:21).

Varifrån och från vem skulle förbannelsen då komma? 
Kom ihåg berättelsen om Bileam, en profet som anlitades av 
Balak för att förbanna Israel. Han insåg att ingen förbannelse 
eller trolldom kunde få överhanden över Guds utvalda 
folk. Gud hade välsignat dem, och ingen yttre makt kunde 
upphäva den välsignelsen. 4 Mosebok 23:23 säger: ”Ingen 
trolldom hjälper mot Jakob, ingen spådom mot Israel...”. 

Om Gamla testamentets Israel inte kunde förbannas, 
hur mycket mer då inte Kristi församling, även kallad 
Guds Israel? Halleluja! Inga onda intriger, trolldomar eller 
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häxkonster kan verka mot dig. Demonerna känner igen vem 
du är, det finns ett märke på dig. Du är brännmärkt av Gud, 
och de vet det! De vet att du är välsignad och överlägsen 
dem. Du är i Kristus, och Kristus är i dig.

Så om någon försöker skapa problem för dig i skolan, 
behöver du inte stressa eller börja ”be bort dem”. Du har redan 
segern i Jesus. Det är vad Bibeln säger: ”Men i allt detta vinner 
vi en överväldigande seger genom honom som har älskat oss.” 
(Romarbrevet 8:37). Du segrar alltid (1 Korintierbrevet 15:57). 
Ära vare Gud! 

ETT ÅR TVÅ ÅR

Galaterbrevet 3:13-14; 4 Mosebok 23:23; 
1 Petrusbrevet 3:9; Galaterbrevet 3:9

Käre Far, jag tackar dig för att du har gjort mig delaktig av 
din gudomliga natur och för att du välsignar mig med din 
överflödande nåd. Jag vandrar i gudomlig favör, för jag är 
oerhört välsignad. Mitt liv är fullt av härlighet och excellens. Jag 
är ett levande vittnesbörd om din mångfaldiga vishet. Tack för 
segern jag har i Kristus nu och alltid. I Jesu Namn. Amen.

Deklarera högt: ”Jag är välsignad med alla andliga välsignelser 
i Kristus. Ingen förbannelse kan verka mot mig. Jag vandrar 
alltid i seger!” Låt denna sanning forma ditt tänkesätt och dina 
dagliga gensvar. 
 

Gå djupare

Bön

Daglig Bibelläsning 

Agera

För att fortsätta njuta av Rhapsody-andaktsbok, 
skanna den här QR-koden för att ladda ner 
mobilappen Rhapsody of Realities från Loveworld app 
store eller besök Google Play Store. 

Efesierbrevet 2:11-22, Hosea 3-6 2 Timoteusbrevet 2:1-10, 
Jeremia 44
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HAN VERKAR 
GENOM OSS

(Den Helige Ande utför Hans 
tjänst genom oss) 27

Lördag

 SAMTALA 

Elias undrade hur bara ord kunde förändra någon. 
Han började be före varje samtal och bad Anden 

att gå före honom. Att tillrättavisa världen om dess onda 
gärningar och ondska är en central del av Kristi tjänst. 
Han berättade för oss i Johannes 16:8 att när den Helige 
Ande kommer, så kommer Han att göra samma sak, Han 
kommer att fortsätta detta verk. Han gör även det idag. 
Låt oss läsa vår inledande vers igen, den här gången, från 
AMPC: ”Och när han kommer, ska han övertyga världen 
om synd och om rättfärdighet (uppriktighet i hjärtat och 
rättfärdighet inför Gud) och om dom.”

Den Helige Ande överbevisar världen om synd och 
visar dem deras fel och den rättfärdighet som kommer 
genom Kristus. Men hur utför Han denna verksamhet? 
Han gör det genom oss. Vi är Hans redskap som bär 
Hans budskap om frälsning till världen. Så låt oss fortsätta 
förkunna Hans sanning och be för de förlorade att Gud 
ska vägleda dem till att ta emot sanningen och förvandlas 
av ljuset från Kristi härliga evangelium. 

Genom våra böner och predikan av evangeliet 
väcks syndare till insikt om sitt behov av frälsning. De 
vänder sig från mörker till ljus och från Satans makt till 
Gud. Kom ihåg att det var Satan som förblindade deras 

TILL BIBELN - Johannes 16:8
”Och när han kommer ska han överbevisa världen om synd och 
rättfärdighet och dom.”
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ögon (2 Korintierbrevet 4:4), men genom våra böner befriar 
vi dem från Satans välde, och ljuset från Guds Ord tränger 
in i deras hjärtan, lyser upp frälsningens väg och drar dem 
in i kunskapen om Herren Jesus Kristus. Amen. 

ETT ÅR TVÅ ÅR

Johannes 3:17-18; Apostlagärningarna 26:16-18; 
2 Korintierbrevet 4:3-4

Käre Far, jag tackar dig för den Helige Andes tjänst som 
överbevisar världen om synd, rättfärdighet och dom. Jag ber för 
dem som ännu inte känner Kristus, att deras ögon ska öppnas 
för evangeliets sanning. Idag, när de hör ditt Ord, upplyser det 
deras hjärtan så att de kan ta emot frälsning. Tack, Herre, för Kristi 
fullbordade verk och för den nåd som har lett oss till rättfärdighet. 
I Jesu Namn. Amen.

Identifiera tre personer i din klass eller i ditt grannskap som ännu 
inte känner Jesus. Bestäm dig för att be för dem varje dag denna 
vecka. Be den Helige Ande att öppna deras hjärtan och överbevisa 
dem om sanningen, och var redo att dela evangeliet när Han leder 
dig.

Gå djupare

Bön

Daglig Bibelläsning 

Agera

Mina noteringar

Efesierbrevet 3:1-21, Hosea 7-10 2 Timoteusbrevet 2:11-26, 
Jeremia 45
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VAR 
UPPMUNTRAD

(Fokusera på de villiga, inte 
de som gör motstånd) 28

Söndag

TILL BIBELN - Romarbrevet 11:11 
”Jag frågar nu: De har väl inte snubblat för att de skulle falla? 
Verkligen inte! Men genom deras fall har frälsningen kommit till 
hedningarna, för att väcka deras avund.”

 SAMTALA 

Jesus tog Hans budskap till judarna, Hans eget 
folk, för Han kom från dem. Han förde till dem 

budskapet om riket, men de förkastade Honom. Vad gjorde 
Han? Han tog sedan budskapet till hedningarna – till resten 
av världen. Och även idag fortsätter många att ta emot 
det budskapet. Paulus upplevde samma sak. Som jude 
predikade han först för judarna, men de argumenterade 
med honom och förkastade hans budskap trots att han var 
en av dem. De kände honom som mannen som en gång 
förföljde kristna, och när han vände sig till Kristus ville de 
inte lyssna på honom. Många av dem vände sig till och med 
emot honom. Men Paulus lät inte det stoppa honom.

När judarna inte accepterade hans budskap vände 
han sig till hedningarna och hade stor framgång. Ditt fokus 
bör ligga på dem som är öppna för att ta emot evangeliet. 
Lukas fångade några av dessa. I Apostlagärningarna 13:46, 
till exempel, säger Bibeln: ”Då svarade Paulus och Barnabas 
frimodigt: Guds ord måste först förkunnas för er. Men när ni 
avvisar det och inte anser er värdiga det eviga livet, då vänder 
vi oss till hedningarna.” Apostlagärningarna 18:6 säger också: 
”Men när de gick emot honom och hånade honom, skakade 
han av dammet från sina kläder och sade till dem: Ert blod 
ska komma över era egna huvuden. Jag är utan skuld. Från 
och med nu går jag till hedningarna.”

Tillämpa samma princip. Låt inte dem som förkastar 



  68 69

ditt budskap bestämma din andes tillstånd eller ditt humör. Be 
för dem, be i förbön för dem, men låt inte deras förkastande 
styra ditt hjärta. Fokusera på att vinna andra. Allt eftersom 
du lyckas nå fler människor, kommer de som förkastade ditt 
budskap en dag att bli provocerade av din framgång och dras 
till Kristus, precis som Bibeln säger att judarna kommer att bli 
provocerade av hedningarnas frälsning och så småningom tro 
på Jesus Kristus. Var frimodig och sträva framåt, håll ditt fokus 
på uppdraget, i vetskap om att när du har framgång i Herrens 
verk, kommer andra att dras till ditt ljus.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Matteus 10:14-15; Apostlagärningarna 13:46; 
Apostlagärningarna 18:6 

Käre Far, jag tackar dig för visheten i ditt Ord som vägleder mig 
att fokusera på att nå fler och fler människor med evangeliet. 
Redan nu dras många till ditt frälsningsbudskap och blir omvända 
och etableras i ditt Ord när dina barn förkunnar evangeliet runt 
om i världen idag. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Daglig Bibelläsning 

Agera

Denna vecka, flytta medvetet ditt fokus från dem som 
konsekvent står emot ditt budskap till dem som visar intresse 
eller nyfikenhet, antingen det är online eller personligen, och 
dela ett enkelt budskap om hopp eller en inbjudan till ett event 
som församlingen anordnar.

För att få inspirerande, livsförvandlande undervisning av Pastor Chris,
 besök pcdl.co

Efesierbrevet 4:1-16, Hosea 11-14 2 Timoteusbrevet 3:1-17, 
Jeremia 46
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QUIZQUIZ
1. Vad betyder egentligen det grekiska ordet homologeo, som 
översätts till “bekännelse”, i Romarbrevet 10:9-10? 
A. Att erkänna dina misstag och känna ånger
B. Att berätta för en präst om alla dina synder
C. Att tala i enlighet med Guds Ord
D. Att prata om dina svårigheter i bön
(Tips: Läs budskapet den 3 september 2025).

2. Vad menar Bibeln när den säger att vi är ”rättfärdiggjorda” 
genom Jesus?
A) Gud förklarar oss helt oskyldiga, som om vi aldrig syndat
B) Gud förlåter bara våra synder men kommer ihåg dem
C) Vi måste förtjäna Guds godkännande genom att göra goda 
gärningar
D) Gud ignorerar våra synder men håller dem fortfarande emot oss
(Tips: Läs budskapet den 12 september 2025).

3. Vad händer när du fokuserar på Ordet och låter det vägleda 
dina handlingar? 
A) Du blir populär bland alla runt omkring dig.
B) Du undviker alla problem och utmaningar i livet.
C) Du agerar utan att tänka på konsekvenserna.
D) Du får en speciell vishet som hjälper dig att leva segerrikt och 
göra val i linje med Guds rike.
(Tips: Lyssna på budskapet på sidan 5).

4. Vad är sann vishet enligt texten här?
A) Att känna till många fakta och information
B) Att se livet ur Guds perspektiv och fatta beslut vägledda av Anden
C) Att vara riktigt smart och klok
D) Att gissa vad som kan hända i framtiden
(Tips: Läs artikeln i avsnittet ”Ordförklaring” på sidan 52).

5. Hur reagerar visa människor vanligtvis på situationer i livet?
A) Genom att få panik och reagera snabbt
B) Genom att ignorera problem och hoppas att de försvinner
C) Genom att argumentera med andra för att bevisa att de har rätt
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D) Genom att tala och agera med nåd, vägledda av gudomlig förståelse
(Tips: Läs artikeln i avsnittet ”Ordförklaring” på sidan 52).

6. Enligt Jesaja 40:31, vad händer med dem som väntar på Herren?  
A) De kommer att förnya sin styrka och sväva som örnar.
B) De kommer att gömma sig för stormar som andra fåglar.
C) De kommer att gå vilse utan vägledning.
D) De kommer alltid att möta svårigheter ensamma.
(Tips: Läs artikeln i avsnittet ”Visste du detta” på sidan 21/22). 

7. Vad undervisar oss Sakarja 4:6 om att lita på Gud?
A) Vi bör förlita oss på vår egen kraft.
B) Framgång kommer enbart från hårt arbete.
C) Vi lyfts av Anden, inte av vår egen styrka.
D) Endast mäktiga människor kan uppnå stora saker.
(Tips: Läs artikeln i avsnittet ”Visste du detta” på sidan 21/22). 

8. Enligt Bibeln, varför anses kristna vara överlägsna änglar?
A) Eftersom vi är Guds barn och Kristi medarvingar
B) Eftersom änglar inte har någon roll i himlen
C) Eftersom kristna aldrig kommer att möta några utmaningar
D) Eftersom änglar inte nämns i Skrifterna
(Tips: Läs budskapet den 21 september 2025).

9. Varför kan ingen förbannelse eller ond kraft framgångsrikt skada 
en kristen?
A) Eftersom de alltid är försiktiga
B) Eftersom de är välsignade och sitter med Kristus i den himmelska världen
C) Eftersom de aldrig gör misstag
D) Eftersom de har mäktiga vänner
(Tips: Läs budskapet den 26 september 2025).

10. Vad innebär det att leva med Guds rikes tänkesätt? 
A. Fokusera på att uppnå personliga mål och vinna berömmelse
B. Prioritera komfort och framgång i den här världen
C. Se till att all din tid spenderas på jordiska ting
D. Inrikta ditt hjärta på eviga ting och främja Guds rike
(Tips: Läs budskapet den 30 september 2025).
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RÅDGÖR INTE MED 
NÅGOT MEDIUM

(Spådom är fel i alla former) 29
Måndag

TILL BIBELN – 3 Mosebok 19:31 MSG 
”Syssla inte med det ockulta eller köpslå med medier, ni kommer 
att förorena era själar. Jag är Gud, er Gud.”

 SAMTALA 

Efter det att Jakobs mamma gick bort, bjöd en ny 
vän in honom till en seans. Men Jakob visste bättre. 

”Jag behöver inte det, jag har Jesus”, sa han bestämt. ”Jag 
vet var min mamma är, och jag vet vem jag är i Kristus.” 
Istället för att acceptera inbjudan delade han evangeliet 
med sin vän och förklarade sanningen om evigt liv i Jesus. 
Berörd av Jakobs tro och frid gav hans vän sitt hjärta till 
Kristus den dagen.

I 1 Samuelsboken 28:7-23 läser vi om kung Sauls 
desperata handling när han sökte upp en kvinna som 
utövade spådom för att kalla fram Samuels ande, trots 
att Samuel redan hade dött. Saul, bekymrad och utan 
gudomlig vägledning, tog sin tillflykt till något förbjudet 
och rådfrågade ett medium – en häxa. Bibeln gör klart 
att Sauls handlingar var allvarliga för Gud. Saul kände till 
Guds lag men sökte medvetet upp en främmande ande. 
I 1 Krönikeboken 10:13-14 bekräftar Bibeln Sauls olydnad 
och säger att Saul dog för sin överträdelse att söka råd från 
någon som hade en främmande ande. 5 Mosebok 18:10-
12 säger också: ”Hos dig får inte någon finnas som låter sin 
son eller dotter gå genom eld eller befattar sig med spådom, 
teckentydning, svartkonst eller häxeri, ingen som utövar 
besvärjelsekonster, ingen andebesvärjare, ingen som utövar 
magi och ingen som söker råd hos de döda. Avskyvärd för 
Herren är var och en som gör sådant …”.

Vidare varnar Jesaja 8:19-20: ”När de säger till er: Fråga 
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andebesvärjare och spåmän, dem som viskar och mumlar, så 
svara: Ska inte ett folk fråga sin Gud? Ska man fråga de döda 
för de levande? Till Guds undervisning, till vittnesbördet! Om 
de inte talar enligt detta ord finns det ingen gryning för dem.”

Rådfråga inte något medium, för det är inte från 
Gud. Spådom är fel i alla former, oavsett om man rådfrågar 
levande andar, de dödas eller demoner. Det är fel att söka 
veta framtiden genom att rådfråga de dödas andar. Istället 
ska du rådfråga den Helige Ande för vägledning om allt i 
livet, och Han bor i dig. Ära vare Gud!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Jakobs brev 5:16-18; 1 Johannesbrevet 5:14-15; 
Lukas 18:1

Käre Far, jag känner och förstår min sanna identitet i Kristus. Jag 
är Guds rättfärdighet i Kristus, genomsyrad av evigt liv, gudomens 
organiska och existentiella egenskaper. Jag är segerrik och full av 
liv, stark och excellent. Jag vandrar i ljuset av denna sanning varje 
dag. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Avvisa alla former av spådom och varna även dem i din 
kontaktkrets. Välj att söka vägledning endast från den Helige 
Ande genom Guds Ord.

Agera

Efesierbrevet 4:17-5:1-2, 
Jesaja 1-2

2 Timoteusbrevet 4:1-10,
 Jeremia 47

För att fortsätta njuta av Rhapsody andaktsbok, 
skanna denna QR-kod för att ladda ner mobilappen 
Rhapsody of Realities från Loveworld-app store eller 
besök Google Play Store för att ladda ner den.
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GUDS RIKE
FÖRST

(Lev för det som verkligen 
betyder något) 30

Tisdag

TILL BIBELN - Jesaja 9:7 
”Så ska herradömet bli stort och friden utan slut över Davids 
tron och hans rike. Det ska befästas och stödjas med rätt och 
rättfärdighet från nu och till evig tid. Herren Sebaots lidelse ska 
göra detta.”

 SAMTALA 

Shalom drömde om att leva ett liv i överflöd, 
komplett med lyxbilar, herrgårdar och global 

berömmelse. Men efter ett ungdomslägermöte rördes 
hennes hjärta. ”Lev inte som om denna världen är allt 
som finns”, sa predikanten. Den natten kunde Shalom inte 
sova. Hon insåg att hon hade jagat tillfälliga saker. Nästa 
morgon bad hon: ”Herre, hjälp mig att leva för ditt rike.” 
Shalom började arbeta frivilligt i församlingen, gick med på 
outreacher och tillbringade mer tid i bön.‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬

Vår inledningstext hänvisar till vår Herre Jesu Kristi 
eviga regeringstid och herravälde, kungarnas Kung och 
herrarnas Herre. Han är också den som David profeterade 
om i Psalm 72:8 när han talade om en kung som ska härska 
över världens nationer: ”Han ska härska från hav till hav, 
från floden till jordens ändar.”

Vår Herre Jesus leder Guds rike, som vi är en del 
av. Det är ett verkligt, fungerande andligt rike. Var därför 
medveten om Guds rike och fokuserad. Fokusera inte ditt 
sinne på den här jorden som om allt slutar här, för det finns 
en värld som är större än denna.

Kolosserbrevet 3:1-2 säger: ”… sök då det som är där 
ovan, där Kristus sitter på Guds högra sida. Tänk på det som 
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Daglig Bibelläsning 

Jakobs brev 5:16-18; 1 Johannesbrevet 5:14-15; 
Lukas 18:1 1 Korintierbrevet 15:58, Matteus 6:33, 

Kolosserbrevet 3:1-4

Jag verkar från andens rike och ingenting i denna fysiska 
värld spelar någon roll för mig. Och sannerligen, genom 
evangeliets ostoppbara spridning, regerar vårt rike över 
nationerna. Amen.

Gå djupare

Tala

Avsätt dedikerad tid för personlig förbön, särskilt med fokus 
på frälsning och befrielse. Var målmedveten i att anpassa din 
tid, dina tankar och din energi till Guds eviga agenda. Prioritera 
själavinnande, bön och tjänst i Guds hus.

Agera

Mina noteringar

Efesierbrevet 5:3-21, Jesaja 3-5 2 Timoteusbrevet 4:11-22, 
Jeremia 48

är där ovan, inte på det som är på jorden.” Detta är de sista dagarna. 
Fäst därför, mer än någonsin, blicken på Herren och Hans verk. 1 
Korintierbrevet 15:58 säger: ”Stå därför fasta och orubbliga … och 
arbeta alltid hängivet för Herren. Ni vet ju att er möda i Herren 
inte är förgäves.” Var alltid brinnande för Herren hela tiden och var 
ivriga i tid och otid och förkunna Hans sanning. Gör Hans rike till 
ditt fokus.
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Frälsningsbön

Vi tror att du har blivit välsignad genom denna andaktsbok. 
Vi inbjuder dig att göra Jesus Kristus till Herre i ditt liv 
genom att be såhär: 

“O Herre, Gud, jag tror med hela mitt hjärta på Jesus Kristus, 
den levande Gudens Son. Jag tror att Han dog för mig och 
att Gud uppväckte Honom från de döda. Jag tror att Han 
lever idag. Jag bekänner med min mun, att Jesus Kristus är 
Herre över mitt liv från och med idag. Genom Honom och i 
Hans Namn har jag evigt liv. Jag är född på nytt. Tack Herre, 
för att du frälst min själ! Jag är nu ett Guds barn. Halleluja!”

Grattis! Du är nu ett Guds barn. 
Vi har en speciell gåva till dig 
med titeln Nu när du är född på 
nytt. Skanna den här QR-koden 
och använd kampanjkoden 
4673 för att låsa upp och ladda 
ner din gåva.

För mer information om hur du kan växa som kristen, 
vänligen kontakta oss via någon av kontakterna nedan: 

ENGLAND:
Unit C2, Thamesview 
Business Centre, Barlow 
Way Rainham-Essex, 
RM13 8BT.
Tel.: +44 (0) 1708 556 604
        +44 (0) 8001 310 604

USA:
LoveWorld Publishing USA
28 Prestige Circle 
Suite 1100 
Allen, TX 75002 
Tel.: +1 (469) 656-1284 
        +1 (800) 620-8522 

NIGERIA:
Plot 105, Chris Oyakhilome 
Crescent, Abuja, 
Nigeria.

KANADA:
LoveWorld Publishing Canada
4101 Steeles Ave W, Suite 204
Toronto, Ontario
Canada M3N 1V7
Tel.: +1 416-667-9191

SYDAFRIKA:
303 Pretoria Avenue
Cnr. Harley and Braam Fischer,
Randburg, Gauteng 2194
South Africa.
Tel.: +27 11 326 0971

NIGERIA:
Plot 22/23 Billings Way, 
Oregun, Ikeja, Lagos. 
Tel.: +234 201 8888186

SVERIGE:
Christ Embassy Sweden
Tel. +46737330570
Email: christembassysweden1@gmail.com
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1. C   2.	 A      3. D      4.B       5. D 
6. A   7.	 C      8. A      9.B     10. D

1. SARA   2. REBECKA   3. BAT-SEBA   4. DEBORA  
 5. JOKEBED   6. RAHAB   7. SIPPORA   8. HAGAR   

9. RUT   10. ESTER   11. HANNA

QUIZQUIZ
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NOTES
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